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1 A 9ct gold cigar cutter, with ring top, partially engine turned, 6cm
high, 31g, in an associated box.

2 A 22ct gold wedding band, 6.4g, size L-M.
Est. 180 - 220

3 A 9ct gold necklace, with compressed heavy links, 53cm long, 13g.
4 A 9ct gold crucifix pendant, with shaped hook top with detailed

decoration, 9cm high, 22g. 

5 A 1920s cold painted bronze table lamp, set with four budgerigars on
entwined floral branches and a green onyx base, 34cm wide, with
electrical feature and shade. WARNING! This lot contains untested
or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap or re-conditioning
only. TRADE ONLY

6 A 1970s Robert Thompson of Kilburn Mouseman oak cow stool, with
saddle seat carved with mouse to the side on three legs, 46cm high.

Est. 150 - 250
7 A Rolex ballpoint pen, 13cm long and a Rolex wallet, each cased. (2)
8 An early 20thC Bernard Moore Studio pottery flambe lustre vase, of

inverted shouldered circular form decorated with heraldic beasts
and flowers, with associated lid, signed beneath, 33cm high.

Est. 800 - 1,200
9 A ladies 9ct gold garnet dress ring, with three claw set faceted cut

stones on a pierced shank decorated with hearts, size N-O, 3.3g all in.

10 A Peter Heap of Wetwang Rabbitman oak cow stool, with saddle seat
carved with rabbit on three legs, 47cm high.

Est. 100 - 150
11 A mid 20thC gentleman's manual Garrard wristwatch, the 4cm

diameter case with Arabic dial and baton subsidiary second hand
and pointers, with a textured strap, original box and paperwork,
engraved Ruston & Hornsby verso.

12 A ladies 9ct gold dress ring, florally claw set with small sapphires
centred by a white stone, size N, 4.4g all in.

13 A 9ct gold bracelet, with textured strap and heart shaped clasp,
14cm long, 8g.

14 A Peter Heap of Wetwang Rabbitman oak cheese board, with carved
rabbit, shaped body and plain handle, 35cm wide.

Est. 50 - 80
15 A 20thC enamel pendant scent bottle, with ring top and chain

hanger, the circular body with compressed stopper enamelled with a
bird and flowers, in blue, yellow, green and red, on a yellow metal
ground, unmarked, the main body 4cm high.

Est. 250 - 350
16 A 1970s CWC military issue wristwatch, with shaped case, luminous

hands and markers, chrome case and textured material bracelet,
marked 6BB-6645-99 523-8290 686/79 with crow's foot to the face
and verso, 4cm wide.

Est. 200 - 300
17 A Murano glass chandelier, composed of multiple clear and gold

coloured flecks, with pendant drops and in a gilt coloured frame,
55cm diameter.

18 A 9ct gold fancy link watch chain, with paper clip and rope twist
links, 45cm long, 27.4g.

19 A William III silver miniature firegrate, by George Manjoy,
comprising grate, 7cm high, the top with a repousse scroll decoration
with fixed andirons and pierced base, two separate andirons and a
miniature companion set with poker, shovel (S+AF) and coal nips,
London 1689/1690, 3oz.

Est. 4,000 - 6,000
20 A George III silver caddy spoon, old English pattern with bright cut

handle and shaped bowl, Birmingham 1805, 6cm wide.

Est. 80 - 120
21 An Elizabeth II gold proof half sovereign, 2002, in outer case with

paperwork.

Est. 120 - 140

22 An Elizabeth II gold proof half sovereign, 2002, in outer case with
paperwork.

Est. 120 - 140
23 An Edward VII gold full sovereign, 1909.

Est. 240 - 280
24 An Edward VII gold half sovereign, 1907.

Est. 120 - 140
25 Various coins, coin sets, banknotes etc., to include a Panama 20

Balboas proof coin, 1973, a 1970 Coinage of Great Britain set, Malta
proof set, a Bahamas Islands cased proof set, various other coins and
notes. (a quantity)

Est. 40 - 60
26 An Omega ladies wristwatch, with 1cm square dial, baton pointers

and numerals and textured bracelet marked 18, engraved to the
back.

27 An 18ct gold serpent dress ring, inset with tiny diamonds and rubies,
9.8g all in, size U.

Est. 250 - 350
28 An 18ct gold dress ring, inset with tiny diamonds, 2.4g all in, size M.

Est. 70 - 90
29 An early 20thC Bernard Moore Studio pottery flambe lustre vase,

the bulbous body decorated with a repeat pattern of bats and owls,
signed beneath, 39cm high.

Est. 800 - 1,200
30 An early 20thC Royal Doulton flambe Sung vase, by Charles Noke,

of bellied circular form, signed and with printed marks beneath,
15cm high.

Est. 400 - 600
31 A 20thc Royal Copenhagen Danish porcelain seagull, number 635,

marked beneath, 29cm wide.

32 Siddy Langley (b 1955). A Moon Rise Studio glass vase, 1997, in
iridescent colours, signed and dated, 20cm high.

33 A 19thC papier mache snuff box, decorated with a figure on a
shoreline, 9cm wide and two axe heads, one found by repute at the
Giant's Causeway.

34 An album of early 20thC postcards, black and white scenes, views,
mining card, figures on a bridge, cycling card On The Way To
Blackpool, figures and groups, street scenes, figures in uniform,
possible postal workers, Hartlepool and other street scenes,
Nottingham, soldiers in uniform, Newport Iron Works,
Middlesbrough, military wellbeing cards, other military, soldiers,
scenery, Stapleford etc. (one album)

35 A 20thC Robur Assortment De Tasseaux cased watchmaker's kit,
with a selection of case removers, in a fitted box, 32cm wide.

36 A 20thC Art Nouveau silver plated lamp base, formed as a lady in
flowing robes on a shaped base, unsigned, 33cm high.

37 A graduated pair of 20thC Eleanor Newhall Cornish Studio pottery
vases, each of tapering circular form, with raku glaze cream necks
and matt bodies, 22cm high, etc. (2)

38 A fountain pen, with turned wooden body and lid, gilt coloured clip
and nib marked Aridum Point, 14cm long. (cased)

39 A gentleman's Rotary wristwatch, with 2cm diameter Roman
numeric dial, textured bracelet, box and some paperwork and a T &
J Tavistock and A Jones radio controlled talking wristwatch, boxed.
(2)

40 An Astron Eden quartz wristwatch, the 2cm wide oblong face with
baton numerals and pointers, with a textured stainless steel bracelet.
(boxed with some paperwork)

41 A Rotary gentleman's quartz wristwatch, the rectangular black dial
with baton numerals and pointers with textured bracelet, another
and a BMW S key ring. (3 partially boxed with some paperwork)

42 A ladies Rotary wristwatch, with 1cm oval dial and baton numerals
and pointers, with a textured bracelet. (in associated box)
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43 A Swarovski crystal ring, with pierced pyramid setting, on plain
shank, size Q. (boxed)

44 A gentleman's Zenith automatic wristwatch, with 3cm wide shaped
dial and textured bracelet and a ladies Seksy fashion watch. (2)

45 An Avia gentleman's quartz wristwatch, with 3cm wide octagonal
face, baton pointers and numerals and a textured bracelet,
unmarked.

46 Siddy Langley (b 1955). A Moon Rise Studio glass vase, 1997, in
iridescent colours, signed and dated, 16cm high.

47 A 20thC taxidermy fox head, on oak shield back, 30cm high.
48 A mid 20thC Austrian cold cast box, in the form of a book with green

onyx covers and elaborate hinges, marked Austria, 15cm high.

49 A Raku glazed Studio pottery hare, signed Brian Andrew, in running
pose, crackle glaze, initialled beneath, 35cm high and a similar
designed duck initialled SD. (2)

50 A Bose Wave III music system, no. 055426330980245AE and an
AWR1-2W Bose Wave radio, each with wires and remote controls.
(2)

51 Cricket interest. A typed letter from Sir Donald (Don) George
Bradman, dated 31st January 1980, regarding a collection of oil
paintings, whether he would attend the Centenary Test match and
why he couldn't associate his name to a Gunn & Moore bat, typed
letter on blue paper, signed in pen.

52 Cricket Interest. A letter on Melbourne Cricket Club headed paper
from John Lill, thanking the recipient for two prints that are on
show at The Australian Gallery Of Sport, typed letter, signed in ink.

53 Cricket Interest. A handwritten letter on The News headed paper,
from Ashley Mallet, thanking the recipient for a print used in his
book A Hundred Ways Of Playing Cricket, handwritten and signed
in black pen.

54 Snooker interest. A typed letter from Fred Davis OBE dated 6th
February 1981, regarding an invitation to play in a club exhibition,
on official letter head, signed in blue pen.

55 A photograpic postcard of Lena Ashwell, hand titled and signed in
black ink, 8cm x 13cm.

56 A photograph of Dame Vera Lynn, hand signed in black pen, 15cm x
10cm, a letter from A J Payne hand signed regarding a tie and a
letter from Richard Briers, thanking the recipient for a painting. (3)

57 Churchill interest. A handwritten letter by Lady Clementine
Churchill, on 10 Downing Street headed paper dated March 1943 to
a Mr. Bestwick, thanking him for a gift and the British struggle for
freedom, signed and written in blue ink, in War Economy stamped
and typed envelope.

58 An 18ct gold necklace, with 9ct gold clasp, 52cm long, 9.4g all in.
59 Various medals, South Africa 1901 medal with South Africa 1901

and 1902 clasps, Queen Victoria South Africa medal with orange free
state and cape colony clasp, a World War I 1914-1915 star, each
similarly marked to R Balzer, the South African medal marked L
Cpl R. Balzer CPDISTI, various cap badges and an associated
generic letter regarding war pensions, in a Devon Cream Toffee tin,
10cm wide.

60 A collection of Victorian coins, low denomination, Ceylon 1870 one
cent, 1861 Nova Scotia half cent, other pennies, 1894, 1863 etc. (one
album)

61 Various coins, 2 1935 crowns and a silver proof crown (cased)
62 Various George V one shilling coins. (22)
63 Various Swiss coins, low denomination, silver, 1/2 franc etc. (16)
64 Various George VI coins, 1942 two shillings etc. (8)
65 Various pre 1946 two shilling coins, 1940, etc. (9)
66 Various George V florin coins, 1921, etc. (15)
67 Various world used coins, 50 centimes, etc. (11)
68 Various coins, pre 1900, world used, Napoleon III 1864 10 centimes,

etc. (a quantity)

69 Various coins, Victorian and Edwardian pennies and 1/2 pennies,
approx 4 kilos.

70 A boxed coin set, 1984-1987 Piedfort Collection £1 silver proof set.
71 Various coins, GB used, low denomination, shillings, threepenny bits,

etc. (one album)

72 Various coins, pre-decimal, George V florin 1923, half crown 1930,
George VI shillings, Elizabeth II half crowns other low
denomination, etc. (one album)

Est. 40 - 60
73 Various coins, George III and others, cartwheel penny, 1797, other

Victorian coins, etc. (one sleeve)

Est. 20 - 40
74 Various coins George V and other, half crowns 1936 etc, others, 1919

penny, commemorative crowns, etc. (one album)

Est. 40 - 80
75 Various coins, George VI and other six pences, shillings, 1949 etc,

threepenny bits, etc. (one album)

Est. 40 - 60
76 Various coins, George VI and others, 1936 half crown, other George

VI, low denomination, etc. (various sleeves and some loose)

Est. 30 - 50
77 Various coins and banknotes, uncirculated  pennies, used Somerset

£1 note, other notes pre decimal coins, etc. (a quantity)

Est. 40 - 60
78 A 9ct gold necklace, with heavy links, 50cm long, 20g.
79 A 19thC oval silver plated snuff box, presented to J Gamble, with

etched lid, thumb mould handle and plain interior, 8cm wide.

80 A Victorian silver three piece coffee service, by Hukin and Heath,
possibly from a design by Dr Christopher Dresser, comprising
coffeepot, milk jug and two handled sugar bowl, each of square form,
the teapot with wicker handle, 13cm high, London 1896, 10oz all in.
(3)

81 A George VI silver hinged and marble box, with Betjemann patent,
London 1947, 13cm wide.

82 An 18thC Scottish provincial silver spoon, with slender stem and
plain bowl maker BL, 16cm wide.

83 A uniform string of fresh water pearls, with metal clasp 44cm long,
and two unmounted stones, a blue stone and a white stone. (3)

84 A fancy link chain, marked 9ct to the clasp, 47cm long, 14g.
85 A dress ring, marked 9k, set with three small garnets, size R/S, 5.3g

all in.

86 A dress ring with textured shank, claw set with central white stone,
marks rubbed, size T.

87 A bracelet, claw set, with oval red stones, marked 14k, 19cm long,
5.6g all in.

88 A slender fancy link bracelet, with various charms, some marked
14k, to include teddy bear, 2cm high, etc., various gold plated
necklaces, etc. (a quantity)

89 An early 20thC silver plated vesta case, of large proportion, with
match strike base and ring hanger to the side, 5cm high, and an early
20thC continental fob watch, partially engine turned, the case
marked Fine Silver. (2)

90 A large religious cameo, of oval form, formed as a lady in flowing
robes, quarter profile, in a fancy mount, 9cm high.

91 An Edwardian tie pin, with plain pin back marked 9ct, 4cm wide,
and two wedding bands, one marked 9ct, 7.7g all in. (3)

92 A 19thC Indian brooch, inset with an oval miniature of a temple, and
an engraved back, All My Love Eric, 22/4/46, in a yellow coloured
metal mount, 6cm wide.

Est. 70 - 100
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93 A silver charm bracelet, with heart shaped clasp, and various
charms, heart 2cm wide, etc., a hollow bangle, ingot, pair of Lincoln
Imp cuff links. (a quantity)

94 A lapis lazuli style necklace, set with uniform beads, 72cm long, with
a graduated faux red amber necklace. (2) 

95 A twist watch chain, set with 9ct gold and other charms, 34cm long, a
fancy watch key and early 20thC open faced pocket watch, with a
lock of hair to the back with ring top and fancy face, 5cm high. (a
quantity)

96 An 18ct gold dress ring, set with blue stones, size O-P. (AF)
97 A fancy bangle, set with turquoise and claw set with pearls, marks

rubbed, a bar brooch and an Art Nouveau pendant with compressed
oval top, 3cm high. (3, AF)

98 A 9ct gents signet ring, set with oval black stone, size R-S, and
another, 8g all in. (2)

99 A 19thC Italian micro mosaic brooch, decorated with ruins on a 
rectangular black onyx backing, in a yellow coloured metal mount,
with safety chain and later steel pin back, 22.7g all in, the brooch,
5cm wide, 4cm high.

Est. 300 - 500
100 A Victorian two sided medallion, 6cm diameter, silver pepper pot,

1½oz, and a Corfield light meter. (3)

101 An Elizabeth II Scottish silver quaich, by Frances Howard Limited
of typical form with blind fret handles, Edinburgh 1978, 14cm wide,
4oz.

102 An Edwardian silver cream jug, of helmet shaped form with angular
handle, partially gadrooned, Birmingham 1904, 6cm high, 1½oz,
various other small silver, silver plate, etc., silver topped cut glass,
open salt, silver plated tea strainer, etc. (4)

103 A Victorian silver and cut glass dressing table jar, with pierced silver
lid, a further cut glass dressing table jar with silver collar, 19cm
high, and a further jar with silver lid. (various dates and makers, 3)

104 A late 19thC Isle of Man combined vesta case and stamp box, with
brass mounts, marked 387573 and a silver front common prayer
book, 6cm high. (2)

105 A George V silver mustard pot, of cylindrical form, with thumb
mould handle, blue glass liner, plain interior on circular foot,
initialled, Birmingham 1911, 4cm high, a pair of specimen vases with
silver collars and a silver plated bowl, of small proportion, 1½oz of
silver. (4)

106 A 9ct gold St Christopher pendant, 2cm high, attached to a slender
link necklace, unmarked, 3.8g all in.

107 A gilt metal thimble, engine turned and set with turquoise,
unmarked, 2cm high, partially cased. (AF)

108 A George V silver cigarette case, partially engine turned with vacant
cartouche and outer Greek key decoration with thumb mould
handles and plain interior, Birmingham 1928, 14cm wide, 6oz.

109 An Elizabeth II silver paper knife, in a Rowlett's case, Sheffield 1982,
20cm long, and a dagger style paper knife in Wilkinson Sword box,
1½oz silver. (3)

110 An early 20thC Capital De Luxe brooch fob watch, with an elaborate
brooch with plain bin back, in a circular domed case with Arabic
numerals, 6cm high.

111 A Minton Haddon Hall part dinner service, to include pair of lidded
vegetable dishes, 33cm wide, gravy boat on stand, serving dish, part
cruet, plates, side plates, etc., printed marks beneath, part settings
for eight.

112 A boxed Royal Albert Old Country Roses part tea service, to include
serving plate, 21cm wide, cups, saucers, etc., printed marks beneath.
(a quantity)

113 Various jewellery and effects, a Rotary seventeen jewel wristwatch,
with 3cm Arabic dial on leather strap, a gold plated ladies Rotary
cocktail watch, a heavy link Safira necklace and a pair of Mappin &
Webb clip earrings. (a quantity)

114 An 18ct gold dress ring, with central asscher cut ruby, 11mm x
8.4mm x 4.8mm, with three round brilliant cut diamond shoulders,
in a raised basket setting, ring size N, 6.9g all in, boxed.

Est. 350 - 450
115 A brooch with oval centre, and pain pin back, marked 9k, 4cm wide,

marked cross pendant, bar brooch set with birds in turquoise, scrap
signet ring, various earrings, some gold, etc. (a quantity)

116 An 18ct white gold diamond eternity ring, set with around twenty
eight round brilliant cut diamonds, in four claw setting, ring size M,
4.5g all in, in a Ritz Fine Jewellery of London box.

Est. 600 - 800
117 An early 20thC silver plated open faced pocket watch, with fancy

etched case, decorated with buildings and trees, with hand wind
movement, 5cm diameter Roman numeric dial with substitute
Arabic second hand, a gold plated Hunter pocket watch, various
fobs, to include St Christopher, marked sterling silver, slender link
necklace, etc. (a quantity)

118 An 18ct white gold diamond eternity ring, set with around twenty
eight round brilliant cut stones in claw setting, ring size L½, 4.6g all
in, in a Ritz Fine Jewellery of London box.

Est. 600 - 800
119 Various albums of photographs, Norway 1950's, photographic print

cards, others, Austria, Cortina 1954, street scenes in Innsbruck,
Marino, other Italy to include milkman with dog cart 1954, others
Austria 1950's other printed books, photographs, photographs of
Belgium in the 1950's, some official prints, other photographs, etc. (3
albums)

120 A Bose Home speaker 300, 22cm high. (boxed)
121 A 20thC Royal Doulton flambe Sung vase, by Charles Noke,

multicoloured swirl pattern predominantly in red, blue, yellow and
green, mark beneath, 22cm high.

Est. 500 - 800
122 An early 20thC Bernard Moore flambe bottle shaped vase, decorated

with dragons, on a circular foot, marked beneath, 27cm high.

Est. 300 - 500
123 An early 20thC Bernard Moore Studio pottery bottle shaped vase,

predominantly in red and cream, on circle foot, mark beneath, 26cm
high.

Est. 150 - 250
124 An early 20thC Bernard Moore flambe vase, of inverted shouldered

circular form, predominantly in red and blue, printed marks
beneath, 22cm high.

Est. 200 - 250
125 An early 20thC Bernard Moore flambe vase, of tapering circular

form, on circular foot, marked beneath, 19cm high.

Est. 200 - 250
126 A Margaret Turner Border Fine Arts figure of a Labrador, signed

on, wooden plinth, 26cm high.

127 A Royal Doulton figure The Master, HN2325, 15cm high.
128 A 19thC blue and white Roselle transfer printed tureen and cover,

36cm high, various 19thC cabinet plates, famille rose plate (AF),
various other items. (a quantity)

129 Various Royal Copenhagen figure groups, etc., birds 1045, 5cm high,
owl group, other birds, duck, etc. (a quantity)

130 A Copenhagen figure of an otter eating fish, 2333, 5cm high, and two
other figures, racoon, etc. (3)

131 A Royal Copenhagen figure group of a mouse, 2644, 7cm high, and
two others. (3)

132 A Royal Copenhagen figure of a rabbit, 1596 HA, 7cm high, and a
further figure of a rabbit eating lettuce, 1253/1019. (2)
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133 A Royal Copenhagen figure group of rabbits, 18/105, 6cm high, and
a further figure of a rabbit. (2)

134 A Royal Copenhagen figure group puppies, 1453/3087, 6cm high, and
another. (2)

135 A Royal Copenhagen figure group lambs, 2769, 7cm high, and
another ducklings, 516. (2 AF)

136 A Royal Copenhagen figure group of a Dalmation standing, 3501,
13cm high, and a seated dachshund. (2 AF)

137 A Royal Copenhagen figure group setter and pheasant, 1533, 9cm
high, and another setter. (2)

138 A Royal Copenhagen figure racoon, 2322, 10cm high.
139 A Royal Copenhagen open salt figure group of a donkey, 607, 14cm

high.

140 A Royal Copenhagen figure group of two puppies, 1238/2805, 12cm
high.

141 A Royal Copenhagen figure of a rolling polar bear, 1124, 6cm high,
and another brown bear, 1233. (2)

142 A Royal Copenhagen figure of a standing duck, 1041, 11cm high.
143 A Royal Copenhagen figure of a duck, 192, Horner Galleries label

beneath, 6cm high.

144 A Royal Copenhagen figure of a bloodhound seated, 1322, 21cm
high.

145 A Royal Copenhagen figure of a standing bloodhound sniffing, 24cm
high.

146 A Royal Copenhagen figure of recumbent lioness, 804, 15cm high.
147 A Royal Copenhagen figure of curled up fox, 946/438, 7cm wide.
148 A Royal Copenhagen mouse and owl dish, 1050/610, 13cm high.
149 A Royal Copenhagen figure of a wild cat licking paw, 805, 18cm

high.

150 A Copenhagen figure group of a standing elephant, 501, 17cm high.
151 A Royal Copenhagen figure group of squirrels, 1455 of 416, 21cm

high.

152 A Royal Copenhagen figure of a seal, 1441, 13cm high.
153 A BG Copenhagen figure of a seal, 1733, printed marks beneath,

18cm high.

154 A Royal Copenhagen figure of a hen, 1024 and a cockerel, 1025,
19cm high. (2 AF)

155 A Royal Copenhagen figure of a recumbent fawn, 2678, 9cm high.
156 A Dahl Jensen Copenhagen figure of a recumbent doe, 1147, printed

marks beneath, 15cm high.

157 A Royal Copenhagen figure of a recumbent doe, printed marks
beneath, 11cm high.

158 A Royal Copenhagen figure of a wild cat, 2336 163, printed marks
beneath, 23cm high, and another fox, 437. (2 AF)

159 Various Porsgrund Norwegian pottery Christmas plates, to include
Julen 1972, 1970, 1971, 1969, etc., printed marks beneath. (10)

160 A Royal Copenhagen dish, 1087, decorated with seagull, 13cm wide,
and another square dish decorated with ship, Horner Galleries label
beneath.

161 Various Beswick birds, to include finch number 1042, 6cm high, etc.
(a quantity)

162 A Victory of The Nile Davison tribute commemorative silver
medallion, August 1st 1798, with The Admiral Lord Nelson of the
Nile title, 5cm diameter. (AF)

Est. 150 - 200
163 A group of earrings, to include a pair of silver, a cz set cluster

earrings, and two pairs of other earrings. (3)

164 A Wempe stylised diamond scroll necklace, comprising diamond set
scroll pendant set with ninety eight round brilliant cut diamonds,
totalling approx 0.89cts, tow white gold closed back, on a white trace
link chain with lobster claw clasp, white metal marked Wempe 750
5133, 33cm long overall, 12.34g all in., boxed,

Est. 2,800 - 3,500
165 A ladies Rolex Tudor cocktail watch, the circular dial with baton and

numeric numerals with baton pointers, 1cm diameter dial, numbered
to back 1469739494, the case stamped 20, in original box, with
associated items and some paperwork.

Est. 100 - 150
166 A mother of pearl collar stud, oval on a yellow metal back stamped

9ct, 1.3cm high, with additional safety clip bar, 2g all in.

167 A Victorian blue gold mourning brooch, the central panel with
filigree scroll detailing and turquoise set flower emblem, and
memorial panel back with three drop elements and safety chain, tests
as 18ct on a single pin back, 3cm wide, 5cm high, 13.9g all in.

Est. 400 - 600
168 An 18ct gold sapphire and diamond cluster ring, the panel set with

three oval cut sapphires, totalling approx 1.38cts overall, in a white
gold claw setting surrounded by a halo of sixteen round brilliant cut
diamonds, totalling approx 0.48cts, each in a claw setting on a yellow
metal band, on a raised basket setting, London 1976, ring size M,
4.4g all in, boxed.

Est. 300 - 500
169 An 18ct gold emerald and diamond dress ring, set with two pear cut

emeralds, each stone approximately 0.20cts, in a white four claw
setting, with cross over central band set with three tiny diamonds,
totalling approximately 0.05cts, on a yellow metal band, London
1990, ring size O½, 3.6g all in.

Est. 150 - 200
170 A William III miniature silver dish, of octagonal form, London 1690,

4cm wide and an unmarked jug. (2)

Est. 300 - 500
171 An Ingersoll chrome plated pocket watch, with Roman numeric dial

and subsidiary Arabic second hand in a plain case, 5cm diameter and
a quantity of coins various low denomination etc.

Est. 20 - 40
172 An early 20thC Japanese famille jaune charger, profusely decorated

with flowers on a yellow and blue ground, 44cm diameter.

173 A 20thC Royal Winton vase, of shouldered circular form, lustre
decorated and gilt highlighted with flowers, printed marks beneath,
25cm high.

Est. 50 - 80
174 A Raymond Weil Parifal gentleman's wristwatch, with 2.5cm

rectangular dial and textured bracelet.

Est. 50 - 80
175 Various World War Two medals, George VI 1939-45 War Medal,

Star, Dunkirk 1940 medal and a miniature, partially boxed with
some paperwork.

176 Various proof coins, 2017 Unicorn Of Scotland £2, silver proof, cased
with paperwork, 1oz Falcon Of The Plantagenets silver proof and a
50th Anniversary Of D-Day 50p silver proof. (3 cased)

Est. 30 - 50
177 An 80th Anniversary Battle Of Britain £10 coin, bi-colour silver,

proof, cased, with paperwork, 5oz.

Est. 50 - 80
178 Spare lot
179 Various coins, a Royal Mint Samuel Pepys commemorative bi-colour

silver Piedfort £2, proof in outer case and box, with paperwork, a
cased Rugby Collection coin set and an anniversary Coronation
crown (3)

Est. 20 - 40
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180 Various coins, a 1944 silver USA Liberty half dollar, 3 GB 5 shilling
coins, Jubilee and Churchill crowns, Gibraltar silver proof pound
etc. (a quantity)

Est. 20 - 40
181 A Canada $25 Coat Of Arms coin, cased with paperwork.

Est. 20 - 40
182 A Lion Of England 2oz £5 coin, in plastic case, outer pouch, with

card and a further cased coin. (2)

Est. 25 - 35
183 An Elizabeth II quarter sovereign, 2017, in a Hattons of London

case.

Est. 40 - 60
184 A 200th Anniversary Of The Birth Of Queen Victoria silver portrait

coin set, in sterling silver, antique finish, three coins. (cased with
paperwork)

Est. 50 - 80
185 A Queen Victoria Jubilee Head crown, 1887, in later case with outer

box.

Est. 20 - 40
186 A 75th Anniversary VE Day 3 coin silver set, to include Lone Soldier

silver £5 etc, proof. (3, cased with paperwork)

Est. 40 - 60
187 A silver proof Krugerrand 2017, proof, boxed with paperwork 1oz.

Est. 20 - 40
188 A Britannia Constant Classic Royal Mint coin, boxed with

paperwork 1oz, a withdrawn Victorian sixpence and a $20 Canada
2017 Hurricane coin all cased (3)

Est. 40 - 60
189 An American History silver half dollar coin collection, to include

Barber and Liberty coins etc. (later plastic cases and outer box with
paperwork)

Est. 50 - 80
190 A USA silver Morgan Dollar, in later plastic cover and outer case

Est. 40 - 60
191 An 18ct gold diamond and ruby half hoop dress ring, set with three

round brilliant cut diamonds, totalling approx 0.21cts, and four
rubies totalling approx 0.40cts, each in a gold claw setting on an 18ct
gold two row band, ring size L½, 2.9g all in, boxed.

Est. 150 - 200
192 A Sir Winston Churchill 2015 £20 silver coin, a Longest Reigning

Monarch £20 silver coin and a Timeless First £20 silver coin each in
plastic and card wrappers, (3)

Est. 40 - 60
193 An 1888 Morgan dollar 1888, hot lips error in later casing.

Est. 60 - 80
194 A Buckingham Palace fine silver £100 proof coin, in card and plastic

wrapper.

Est. 60 - 80
195 A Trafalgar Square fine silver proof £100 coin, in card and plastic

wrapper.

Est. 60 - 80
196 A silver Scouts 50 pence proof coin, a Britannia silver proof 1oz coin

Jane Austen Enduring Romance coin, silver proof £5 coin, proof
silver half dollar etc. (6)

Est. 50 - 80
197 A Shine Through The Ages Sapphire Jubilee £5 silver proof coin, a

Lunar Year Of The Rat one ounce silver proof coin and a Shape Of
The Revolution silver 50 pence. (3 boxed with paperwork)

Est. 20 - 40
198 A Britannia Spirit Of A Nation silver proof coin, 2019, boxed with

paperwork and two Timeless First £20 silver coins in card and
plastic wrappers. (3)

Est. 20 - 40
199 A 100th Anniversary of the First World War five ounce silver proof

coin, boxed in outer case with paperwork.

Est. 50 - 80

200 A set of late 19thC drawing instruments, to include compass and
other instruments in a tapering black shagreen case 17cm high.

Est. 100 - 150
201 Montorgveil (G) and Vogel (H). Henri IV France and Navarre, 1907

in stencilled boards, Palatine publishing.

Est. 100 - 200
202 Four Baedeker's Guides, to include The Eastern Alps, Southern

Germany etc, with maps in red boards 1903 etc. (4)

Est. 50 - 80
203 Gibbs (May). The Story Of Nuttybub and Nittersing, Osboldstone &

Co publishing in printed boards.

204 Hawkins (Daisy Waterhouse). Old Point Lace, London Chatto
publishing, hardback.

Est. 30 - 50
205 Two Murray's Handbooks. Yorkshire (3rd edition) and India, each

hardback, with gilt stencilling. (2)

Est. 20 - 40
206 Philately. Various loose leaves of stamps to include Eire, Danzig,

USA, Hong Kong etc. and a further album of stamps, Weimar
Republic, another album etc. (a quantity)

Est. 80 - 120
207 A 19thC pearlware tureen, of oval form, with domed lid, profusely

decorated with flowers with gilt highlights, unmarked, 27cm high.

208 A 20thC Art Glass vase, engraved with a nude female, on circular
foot, unmarked, 25cm high.

209 A 20thC Chinese vase, of large proportion, with inverted trumpet
stem, moulded handles and bellied circular body, decorated with
fishermen, bridge, buildings and hills, character mark beneath, 34cm
high.

210 A Royal Doulton figure Elaine, HN2791, printed marks beneath,
16cm high, and another Good Companion.

211 A 20thC Beswick pottery figure of a galloping shire horse, printed
marks beneath, 19cm high.

212 A Coalport ladies of fashion figure Margaret, printed marks
beneath, 18cm high, and a Royal Doulton figure Karen, HN3270. (2)

213 A Royal Doulton figure Buttercup, HN2309, 17cm high, and another
Top O' The Hill, HN1834. (2)

214 A large Capodimonte La Buzla figure group, of a gentleman aside
children in barrel, decorated in colours, marks beneath, 41cm high.

215 A late 19thC Samson Paris porcelain wall cistern, in famille rose
palette, with a shaped serpent and scroll back, the centre decorated
with a coat of arms and further flowers, with front tap and
removable lid, faux oriental marks beneath, 32cm high, with similar
dish. (3)

Est. 150 - 200
216 A 20thC Cassella barograph, in rectangular two part glazed case, on

compressed feet, 18cm high.

217 A 19thC rosewood jewellery casket, inlaid with elaborate metal
escutcheon, the centre of the lid decorated with Sevres style plaque,
with fitted interior, 12cm high, 29cm wide, 21cm deep.

218 A modern Danish terrestrial globe, with electric feature and wooden
plinth base, 36cm high.

219 A Malevolti painted and gilt metal figure of a standing pheasant,
27cm high, and another. (2)

220 A Brooks & Bentley figure, Evening Venture, 01046, label beneath,
36cm high.

221 A Brooks & Bentley figure, kestrel on tree bough, 30cm high.
222 A 21stC Robert Mouseman Thompson of Kilburn ashtray, 10cm

wide.
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223 A late 20thC Robert Mouseman Thompson of Kilburn ashtray, 10cm
wide.

224 A group of Malevolti painted and brass duck ornaments, 13cm high,
etc. (4)

225 A 19thC Prattware pot lid jar cover, The Great Exhibition of shaped
rectangular form, 14cm wide.

Est. 20 - 30
226 Various 19thC and later porcelain, a continental porcelain bowl,

profusely decorated with raised flower heads predominately in pink,
blue and yellow with gilt highlight, 7cm high, a triangular Royal
Worcester Grainger dish, Welsh candle snuffer, initialled cup, etc. (a
quantity)

227 Spare Lot.
228 Spare Lot.
229 Various glassware, paperweights, plaques, etc., Murano type

coloured glass fish, 19cm wide, unmarked, paperweight, frog
ornament, frosted elephant, Nailsea style vase on inverted stem, etc.
(a quantity)

230 A Noritake Oberlin pattern part tea service, to include serving plate,
26cm dia, cups, saucers, lidded sugar bowl, etc. printed marks
beneath. (a quantity)

231 Various pottery and effects, glassware, etc., Caithness coloured glass
vase, 11cm high, various other glassware, part service, further
Caithness vase, watercolour, printing blocks, etc. (a quantity)

232 Various 19thC Prattware pot lid bases, 8cm dia,etc. (a quantity)
233 A stoneware Excelsior Dairy Pure Rich Cream Non VI Spital cream

jug, transfer printed with cow, 11cm high, and a further Aplin and
Barrett Yeovil brown cream jug. (2)

234 A quantity of pot lids, comprising a black and white transfer printed
pot lid,  Burgess Anchovy Paste lid 9cm diameter, a John Gosnell
transfer printed Cherry toothpaste pot lid, black and white transfer
printed, 8cm diameter, an Atkinson rose Cold cream, an Areca Nut
6D toothpaste black and white transfer printed pot lid, by W Woods,
7cm diameter, a large 19thC anchovy paste black and white transfer
printed pot lid, of circular form, 10cm diameter, a Cracroft's Areca
Nut black and white transfe

235 Various china, Chinese polychrome rice bowls, dishes, 11cm
diameter, etc., Worcester enlarged cup and other blue white and
green pattern, decorated with flowers, etc. (a quantity)

236 A Bing and Grondahl Copenhagen figure of a sheep, 8cm high, and a
Doulton Burslem wall plate, hand painted with flowers, with gilt rim.
(2)

237 A pair of Radford wall pockets, decorated with summer flowers,
19cm high.

238 A 19thC Prattware pot lid Great Exhibition, in oak mount, 16cm
diameter and another. (2)

239 An early 19thC Scottish pottery pearlware frog mug, with strapware
handle and upper floral banding, with pink lined base, 14cm high.

240 A late 18thC Jay Phillips Hylton pottery Sunderland lustre frog mug,
Ironbridge Memorial, decorated in colours, 15cm high.

241 A Beswick pottery figure group, rearing huntsman, red jacket, 25cm
high, printed marks beneath. (AF)

242 A Chinese celadon vase, of small proportions, with fixed ring handles
and shouldered body, decorated with flowers, unmarked, 16cm high.

243 A Chinese grey glazed pottery candleholder, of circular form,
Nanking style, with circular centre on shaped foot, 15cm high,
another similar and two further in green glazes. (4)

244 Spare Lot.
245 A Chinese pottery temple dog, in celadon glaze, blue four character

mark beneath, 10cm high.

246 A 20thC Studio pottery vase, by Eleanor Newhall, the circular body
with compressed trumpet stem and moulded handles, decorated with
flower, signed, 18cm high.

247 A 20thC Studio pottery vase, by Eleanor Newhall, the circular body
with compressed trumpet stem and moulded handles, decorated with
swirl pattern, signed, 18cm high.

248 Two Studio pottery vases, by Eleanor Newhall, one with blue
speckled glaze and turquoise trumpet stem, 17cm high. (AF)

249 Tony Laverick (b1961). Studio pottery shouldered vase, decorated in
turquoise, signed beneath, 17cm high.

250 Tony Laverick (b1961). Studio pottery vase decorated in turquoise,
signed beneath, 29cm high.

251 Tony Laverick (b1961). Studio pottery vase, gilt highlights to the
trumpet stem and body, signed beneath, 29cm high.

252 A Raku Studio pottery figure, of a saddle back pig, initialled DA SH
beneath, 15cm high.

253 A comprehensive Minton & Grosvenor pattern part dinner service,
to include oval meat plate, teapot, 18cm high, two handled sucrier,
milk jug, serving plate, dinner plates, side plates, etc., printed marks
beneath, part settings for eight. (a quantity, seconds)

254 A set of eleven glass rummers, each with shaped tapering bowls on
square feet, 11cm high, (11)

255 A Royal Albert Val D'or pattern part service, to include oval
vegetable dishes, 23cm wide, gravy boats on stands, cups, saucers,
side plates, etc., printed marks beneath, part settings for eight.

256 Various Portmeirion Eden Fruits and other dinnerware, storage jars,
plates, 27cm diameter, etc. (a quantity)

257 Various crystal, glassware, etc., four cocktail glasses, 18cm high,
whiskey tumblers, unmarked. (a quantity)

258 Various china and effects, Wedgwood Jasperware saucer, 11cm
diameter, Royal Worcester Contessa gravy boat on stand, quiche
dish, loving cup, etc. (a quantity)

259 A 20thC drinks set, comprising jug and six glasses, 16cm high, each
etched with birds in a country scenes, unmarked. (7)

260 A pair of early 20thC marine binoculars, of turned cylindrical form,
marked to the central bridge, 15cm high in the case, and a pressed
leather jewellery casket. (2)

261 Various sporting items, etc., Ultralux 6x24 binoculars, opera
binoculars, plastic duck decoy, antler horn, dog ornament, 33cm
high, etc. (a quantity)

262 Various brass two sectional wall sconces, with shaped stems and
backs, 43cm high, etc. (a quantity)

263 Various vintage early 20thC traps, mole traps, animal traps, etc.,
26cm wide, etc. (a quantity)

264 A boxed Susie Cooper Harlequin coffee service, comprising coffee
cans and saucers, 14cm diameter. (settings for six)

265 A Murano type glass vase, in yellow and brown, with partial label,
unmarked, 45cm wide.

266 A 20thC Shelley china part tea service, decorated with flowers, to
include serving plates, 27cm wide, cups, saucers, milk jug, etc.,
printed marks beneath, part settings for ten.

267 A House of Fraser silver plated canteen of cutlery, shell capped kings
pattern with additional cake slice, 25cm wide, in a fitted canteen.

268 A DV3 HDD and Panasonic DVD player, 43cm wide, other items,
speakers, turntable, remote controls, wires. (a quantity)

269 Spare Lot.
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270 A 19thC walnut jewellery box, of rectangular form, with fitted
interior, various tins, Nabisco, Leicester advertising tin, various
others, etc. (a quantity)

271 Various cameras, Nikon EM, with 50mm 1:18 2123686 lens, 10cm
high, with fitted case, Ricoh, etc. (a quantity)

272 A 20thC Lloyd Loom style stool, with scroll arms on shaped legs,
with a pierced centre, 50cm high, 65cm wide, 45cm deep.

273 A modern bronzed standing figure of a hare, of large proportion,
unsigned, 48cm high.

274 A forged metal cockerel, on domed base, 47cm high and another
figure of a pig. (2)

275 Spare Lot.
276 An early 20thC Coronaware Rosetta pattern vase, transfer printed

with flowers, 23cm high.

277 A Harveiluce Harvey Guzzini table lamp of mushroom form, with
brown shade and cylindrical stem, modern electrical fitting, 34cm
high. WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical
items.  It is supplied for scrap or re-conditioning only. TRADE
ONLY

278 After Mouldet, A pair of French spelter figures, of a shepherd and
shepherdess, each stood aside goats, on grey marble bases, 46cm
high, etc. (2, AF)

Est. 80 - 120
279 A mid 20thC mahogany Napoleon hat chiming mantel clock, the

14cm diameter, Arabic dial held in a shaped partially inlaid case, on
squat feet, with chiming eight day movement, 27cm high.

Est. 25 - 40
280 A 19thC French black lacquered decanter box, of serpentine

rectangular form, inlaid with metal work and mother of pearl to the
initialled lid, hinging to reveal a part fitted interior set with decanter
bottles and glasses, on a serpentine base terminating in compressed
bun feet, 28cm high, 41cm wide, 29cm deep. (AF)

281 Withdrawn presale by vendor. A pair of 19thC continental black
glass two handled urns, with shaped brass handles, and a moulded
brass band decorated with fruit, leaves and bows, on brass
detachable feet, 39cm high. (2)

282 A 20thC Smiths brass lantern clock, with a domed top, 7cm
diameter, Roman Numeric dial, on turned feet with turned finial,
19cm high.

283 A Rapport mantel clock, with suspended 8cm diameter, Roman
Numeric dial, in glazed case on wooden plinth base, 25cm high and a
Swiza eight day mantle clock of small proportion, the circular dial
flanked by columns in a green marble finish case. (2)

284 Various brass ware, metal ware, etc., hunting related, a brass fox
door stop, two miniature door stops with lurcher and setter, 18cm
wide and a cold cast type figure of a gun dog. (a quantity)

285 A collection of silver plated ware trays, to include a fish platter, 74cm
long, a salver with piecrust border, decorated with shells, scrolls, etc.
(a quantity)

286 An early 20thC bamboo Chinese jar, heavily carved with figures,
panels, fruits, etc., 19cm high, an Oriental wooden lamp base and a
pair of protector coaching spectacles with mesh side bars and
chrome plated frames. (a quantity)

287 A treen bowl, with butterfly mother of pearl style centre, 38cm wide.
288 A 20thC Mamod style stationary engine, with cylinder and

articulated cog, on a green metal base, unmarked, 14cm high.

289 Various cameras and related equipment, a Voigtlander Bessamatic
camera, 11cm high, with camera case.

290 An early 20thC Our Babies glass feeding bottle, with stopper, 17cm
high, doll shaped ink bottle, blue glass poison bottle, etc.

291 Various playing cards, card related items, etc., card cases to include
box set with card suits, 11cm wide, boxed playing cards to include,
The City of London, Happy Families, in sealed wrapper, other
playing cards, ephemera, etc. (a quantity)

292 RL (Circa 1996) A figure group the Lovers, bronzed resin, signed
and dated, 25cm high.

293 Various binoculars related items, etc., Broadhurst Clarkson and Co.
London, three draw telescope in leather case, a cased geometry set,
other binoculars, school cap, etc., (a quantity)

294 Various cameras related equipment, etc., Vivita, ViviCam 3105S and
other cased electrical items, cameras, Minolta X-700, MPS, various
lenses associated equipment, etc. (a quantity)

295 Various Mattel resin figures, 1987, 31cm high, various others, etc (a
small quantity)

296 An Austrian Art Nouveau metal desk tidy, of small proportion
marked Geschutzt real Bronze and a Regency style hand bell of
small proportion, 17cm high. (2)

297 An early 20thC photograph album, with fancy stencilled cover
lacking contents, a photograph and a small quantity of photographs
of baseball players. (a quantity)

298 A collection of botanical specimens, in a book marked H. Shaw
1916-7-8, containing various pressed flowers to include Feverfew,
common butter-burr, etc. (1 album)

299 Various Flying Dutchman related items, etc., a pair of KLM
London-Melbourne-Race October 1934, Uiver plates and other
marked Holland 1933, two Meissen plaques, 1934 KLM aeroplane
plaque, etc. (a quantity)

300 An early 20thC Huntley and Palmers biscuit tin, in the form of books
in red, 16cm high.

301 A boxed Chinese censer, 13cm high and a book in slip case.
302 A War issue telescope sight, number 220MKIIREL 1942 Canada,

with other markings, 32cm wide.

303 A pair of Regency style gilt metal candlesticks, each with dolphin
stems, compressed Neo classical dish holders and square part pierced
feet, unsigned, 16cm high.

304 Livingstone (E & S). Illustrations Of A Regional Anatomy, four
volumes in green boards. (4)

305 A pair of early 20thC HH and Son Liverpool binoculars, number
22462, in metal gilt coloured casing, with black eye pieces and
adjuster, 15cm high.

306 An Eastern model of a horse and cart, in gilt coloured brass red
highlights on wheels, possibly a child's toy, 21cm high.

307 Postcards various early 20thC war related, etc., SS Berlin rescue
other War related, sweet heart cards, When The Fields Are White
With Daisies, When The Ebb Tide Flows, street scenes, etc. (a
quantity)

308 After Aldin. Huntsmen Jumping Hedge, with hounds and buildings
in the distance, print, 20cm x 46cm.

309 A 19thC Family Bible, with metal outline and leather boards, and
various war books, History of The Second World War, The Vietnam
Experience, etc. (a quantity)

310 Ronald Wong (20thC). Friendly ordnance, artist signed limited
edition print, number 37 of 1000, 44cm x 64cm.

311 Philately and stamps, Austria.- An album containing WIPA
exhibition material, including a facsimile sheet from 1931 and 3 stock
albums containing c2000+ Austrian, most postally used.

Est. 100 - 150
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312 Germany.- A comprehensive stamp collection ranging from German
States to Wartime issues, DDR and E. Germany, many mint,
German Colonial, wartime occupation and inflationary period issues,
WWII forgery reprints, mini sheets, stamp books, pre-WWII
postcards, control blocks.

Est. 400 - 600
313 Postal History.- Lincolnshire.- three stock albums containing

Lincolnshire stamps and franks (100's)

Est. 50 - 80
314 Various Varga cards, 50 pretty girl cards, 44 mutoscope cards, etc.,

144 in total. (1 album)

315 First Day Covers.- c.150 mainly Australian and Commonwealth
FDCs, contained in a single album, many hand addressed.

Est. 50 - 80
316 Stamps.- 3 stock books mixed world, including Channel Islands
317 An early 20thC sketch book, containing pencil cartoon drawings,

etc., boxing match White Hope 1920 to fight Carpenter, Jazzroom
Christmas 1919 picture soldiers, The Simpson brothers, further
cartoon drawings, etc., army related, motorbikes, detailed maps,
cartoons drawings, etc. (a quantity)

318 Philately. A stamp album containing various world used, mainly
early to mid 20thC, some Victorian stamps, purple back GB, various
others to include Iceland, Italy, various Victorian penny reds,
quantity of other world stamps, Bavaria, etc. (1 album)

Est. 30 - 50
319 Philately. Various stamp albums, to include capitals, GB world used

mid 20thC and later various others for Germany, other world used
stamps for Australia, New Zealand, other GB collector's stamps,
penny red, a small quantity of other Victorian stamps, etc. (two
albums and some loose)

320 Philately. Various stamps, to include commonwealth and world, an
accumulation of QV and KGVI commonwealth issues, mint
examples, overprints and surcharges, Australian States, New
Zealand, Indian States, German States, early examples across many
countries, contained in a Century album.

Est. 600 - 800
321 Various silver plated ware, a Queen Anne style coffee pot of tapering

circular form, 22cm high, another sifter, coffee pot, part service, etc.
(a quantity)

322 A set of four Edwardian brass finger plates, of rectangular form
raised with flowers, 28cm high and a Benson style brass lamp. (5)

323 Terence Cuneo (1907-1996). D'Artagnan and The Three
Mousketeers, artist signed limited edition print, number 269/850,
watermark, 43cm x 58cm.

324 Various vintage Meccano, to include cog wheel, 15cm diameter,
various other bits, mainly in red and green. (a quantity)

325 A Wickes 16'' scroll saw, 54cm wide.
326 Various stamps, mint GB and commonwealth set sheets and

multiples, 8 albums.

327 Various diecast Atlas Editions, 1939 Jaguar SS-100 Roadster,
Signature Edition, 3cm high, various others. (boxed)

328 Various diecast vehicles, Signature Editions, Cadillac Fleetwood in
white, 6cm high, Atlas Editions, etc. (a quantity, boxed)

329 Various Mini Clock Collections and other miniature clocks, watches,
etc., to include Trophy, 9cm high. (boxed) Various others, etc. (a
quantity)

330 Various Atlas Editions and other diecast trains, etc., PA Class
locomotive with black and red livery, 7cm high, etc. and a stamp
album. (a quantity)

331 Various diecast vehicles, etc., Titanic the Unsinkable ship 1:136 scale,
25cm long, etc., various others. (3, boxed)

332 Various purses, evening purses, faux and other leather black trim,
brown trim, 12cm wide, etc. (a quantity)

333 A boxed Mickey Mouse telephone, 35cm high.
334 Various British stamps, 1970s, 1980s, Football ephemera, Wills

Ogdens and other cigarette cards, some in complete sets, British
stamps, 1996-1999, various others, etc. (a quantity)

335 After Bede. Knowledge Putteth Up, etching, hand titled, another
Town And Gone 14cm x 18cm and The Feshman's Dream. (3)

336 Various photographs of buses with details, circa 1980, to include
midwest, etc., 10cm by 15cm. (a quantity)

337 Photographs and postcards, early 20thC and later showing soldiers
WRAF/WW1/WW2, 10cm x 14cm, etc. (a quantity)

338 Various aeronautical and aeroplane postcards, 10cm x 15cm. (a
quantity)

339 Various official classic cricket postcards, to include some signed,
Steve Rhodes 16cm x 10cm, etc. (a quantity)

340 Early 20thC and later printed cards, nudes, etc. (a quantity)
341 Various postcards, seaside humour, Once a King Always a King,

12cm x 14cm, etc. (a quantity)

342 Various slides, photographs, aeronautical, aeroplanes, etc., to include
G-Bird, 9cm x 12cm, various slides, etc. (a quantity)

343 Various Victorian photograph albums, pressed leather to include
various photographic portrait cards, various others, etc., and other
pressed leather album, etc. (2)

344 A Reflections Leonardo bronzed  jockey figure, 22cm high. (boxed)
345 A chrome plated aeroplane Art Deco table lighter, presented to

Oliver Gomersall RAF Batley, 22cm wide, ship lighter and other
cannon marked Tom Martin and Company and a brass tank lighter.
(a quantity)

346 Orbit 16-50X50mm zoom rifle scope, 36cm long and another
partially cased. (2)

347 A modern crossbow with sight, 79cm long.
348 A Horolovar pendulum type mantle clock, the 9cm diameter, Roman

numeric dial stamped Pat Oct 9th 1883, on hairy paw feet, 27cm
high.

349 A Chinese bronze finish censer, with domed part pierced lid set with
dog knob on compressed body with shaped feet, 20cm high and
another similar. (2)

350 A Murano type floral headed bowl in pink and clear glass, 30cm
wide, two glass duck ornaments and a Murano type glass sword. (4)

351 A Modern Steiff warthog and a clockwork bear, with pressed fur and
metal body, 6cm high. (2)

352 A Jason 345 telescope on stand, 56cm long.
353 Various treen, an African tribal bust, 30cm high, brass bell with

turned wooden handle, buffalo, etc. (a quantity)

354 A bisque Yellow Peril Geisha nude figure, 13cm wide and a modern
bronze type Art Deco figure style of a semi clad female. (2)

355 A 20thC brass magnifying glass, with cut glass handle and plain glass
centre, 37cm high.

356 Two pairs of handcuffs, one marked Hatts, a reproduction fire
resisting Milner's Patent safe plaque, 20cm diameter, various
starting pistols. (a quantity)

357 A Beswick figure of a penguin standing holding closed umbrella,
10cm high, a Moorcroft vase dated 2000 (AF) two smaller figures of
penguins, a Russian figure, Royal Doulton snowman money box, an
E.T figure, etc. (a quantity)

358 A mahogany cased electric shock machine, 1-4 settings and a Schall
and son label, 17cm high, 24cm wide, 20cm deep.

359 A Murano glass figure of a Welsh woman, in traditional dress in red,
yellow, black and clear glass, marked beneath, 27cm high.
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360 A pair of bronze finished Japanese vases, each with naturalistic
scene, unsigned, 15cm high, an oriental bone acrobat toy, and a set of
eight heavily carved figures of sages, etc. (a quantity)

361 A Japanese wood block print of children playing blind man's buff,
signed, 28cm by 36cm, various other oriental and Eastern artefacts,
warthog ornament, figure two brass finish temple dogs, etc. (a
quantity)

362 A Capodimonte figure of a tramp sat on bench reading, marked
N108 Italy, gilt highlighted base, 28cm high and a further
Capodimonte figure group and a figure of a kestrel. (3)

363 A late 20thC Robert Goldsmith Selborne studio pottery lustre jug, of
circular form decorated with stripes with beak spout and plain
handle, signed, 27cm high.

Est. 30 - 50
364 A modern terrestrial table globe on gilt coloured stand, 41cm high.
365 A Chinese Qing dynasty silk hanging, decorated with birds, flowers

and butterflies, predominately in red, yellow and green on a blue
ground with a pink backing, 54cm wide.

366 An early 20thC brass shell cased dinner gong, with cylindrical
hanging central section stamped 1916, 29cm high, with separate
gong.

367 Various Lilliput Lane cottages, to include Gertrudes Garden, 12cm
high, etc.

368 Various Lilliput Lane and other cottages, to include Cotman
Cottage, 9cm high, etc.(a quantity, some boxed)

369 Various David Winter cottages, The Bothy, 8cm high, etc., various
others. (a quantity)

370 A Fat Rat FR15A amplifier, with mesh work front and electrical
fitting, 35cm high. (AF)

371 A part Encore Gaydon Melmex dinner service, further dinner ware,
Scottie Wilson two piece cruet, 10cm high, Bristol long line
kitchenware, part service, etc. (a quantity)

372 Various metal ware, 1970's Scandinavian and Danish sundae dishes,
10cm diameter, various pewter, 60's toast rack, etc. (a quantity)

373 A 1950s plush jointed dog on wheels toy, 26cm high, possibly Mamod
and various ballet slippers.

374 A 19thC mahogany book slide, with shaped ends, a oak smoker's
cabinet, 42cm high and various pocket lighters. (a quantity)

375 Various blue and white pottery, Jasperware, dark blue jug with beak
spout, 19cm high, light blue Wedgwood Jasperware, other blue and
white pottery, egg stand, etc. (a quantity)

376 Books ephemera, postcards, Our Darling Storybook, cloth Union
Jack flag, early newspaper 1786, various other ephemera, etc. (a
quantity)

377 Collectables various purses, card matchbooks, various evening
purses, 15cm wide, etc. (a quantity)

378 Various brass ware, an Arts and Crafts ink well partially hammered
set with glass insert, 8cm high, a hand bell, shell case, various antique
lace. (a quantity)

379 Books, Pitt (William) The War Speeches, The Unreformed House of
Commons, other political books, mainly hardback, The Treasury
1600-1870 with dust wrapper, etc. (a quantity)

380 Various books, bindings, leather marble bindings, etc., Johnson the
Fairfax Correspondence volumes 1 and 2 in red leather boards,
Grego (Joseph) History Of Parliamentary Elections in the Old Days,
other leather bindings, Turner's Memories. (a quantity)

381 Various postcards, early 20thC and later, black and white scenes,
other related ephemera, etc. (a quantity)

382 Various China and effects, an early 20thC Japanese pottery vase
decorated with birds on white ground, 34cm high, Doulton Silicon
ink stand, Edwardian preserve jar with plated mounts, cross in
bottle, miniature perfume bottle, shoulder dolls, etc. (a quantity)

383 Guest (John) Historic Notices of Rotherham. 1879, in pressed gilt
stencilled boards. (1 vol)

384 Rushworth (John). Historical Collections of Private Passages of State
Weighty Matters In Law, Remarkable Proceedings In Five
Parliaments Beginning The 16th Year of King James Anno 1618 and
Ending the 5th Year of King Charles Anno 1629, Digested In Order
Of Time, half leather. (8 vols)

385 Edward Earl of Clarendon. The History of The Rebellion and Civil
Wars in England Begun in The Year 1641, calf gilt stencilled boards.
(3 vols)

386 Speed (John). The History of Great Britain Under The Conquest of
Romans Saxons Danes and Normans, 1611, gilt stencilled boards. (2
vols)

387 Various treen, a knobkerrie, a stand made from the teak of HMS
Iron Duke, Jutland 1916, 29cm high, inlaid cigarette dispenser,
porcupine cigarette dispenser, darning mushroom, etc. (a quantity)

388 An Angelica Japanese acoustic guitar, number 2852. (cased)
389 A Marlin Jasmine six string electric guitar, with shaped body, 103cm

long. (cased)

390 A 19thC Satsuma jar and cover, of small proportion, profusely
decorated with flowers and gilt highlights, unmarked, 5cm high.

391 Various books, Miller (Henry) Tropic Of Capricorn, others on
Hemingway, The Life Of Samuel Johnson, Body And Mind In
Harmony, etc., other hardback books, The Book Of Huntington, Spy
Catcher, etc. (a quantity)

392 Metalware, brassware, etc., a brass table lamp with material shade,
54cm high, a modern Anglepoise lamp, coal helmet, candlestick,
telephone, etc. (a quantity)

393 A Smyth Bros Coleraine leather finish gun case, a pair of fencing
foils, squash racquets, etc. (a quantity)

394 A pair of frosted glass light shades, with brass fittings and mounts,
42cm diameter, and two tin hat boxes.

395 Various brassware, a jam pan with iron handle, 36cm diameter,
cylindrical eastern coal bucket, mahogany framed hassock, etc. (a
quantity)

396 Various Barbie blister packs, You Can Be Anything, Doctor, Nurse,
Babysitters, etc. (a quantity, mainly boxed)

397 Metalware, etc., an oval brass framed table mirror, Tilly lamp, 35cm
high, jardiniere, etc. (a quantity)

398 Two mirrors, comprising  a rectangular example with bevel glass,
raised with a leaf and flower head border, 117cm x 91cm and
another mirror. (2)

399 Various walking sticks, shepherds crook with rams head handle,
blackthorn walking stick, another with carved dog head and
entwined stem, and a cane with gilt metal mounts, 25cm long. (5)

399A A 20thC iron stick and umbrella stand, in the form of an umbrella
with four sections and compressed handle, 72cm high, and various
walking sticks, one headed by resin hedgehog, etc. (a quantity)

400 A 20thC Japanese style walnut side table, the serpentine rectangular
top raised with figures of geisha before trees and building, on
cabriole legs, terminating in pad feet, 52cm high, 52cm wide, 42cm
deep.

401 A 20thC resin figure of a gorilla, 25cm high, a pottery SEBC figure
of a rhinoceros, and two sports bags.

402 A Singer vintage metal cased sewing machine, of small proportion, in
fitted case, 33cm wide, with a lift out tray and other accessories.

Est. 40 - 60
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403 Various alcohol miniatures, to include Glenlilvet Dufftown whisky,
13cm high, various others, etc. (a quantity)

404 Various metalware, brassware, etc., pair of candlesticks, 27cm high,
jugs, silver plated ware, cases, trophy, etc. (a quantity)

405 Books. Various The Life of John Elliot, Memoirs of Philip Francis,
Life of WE Gladstone, other political, etc. (a quantity)

406 A comprehensive 20thC Japanese dinner service, to include lidded
tureen, 28cm wide, plates, side plates, cups, saucers, each decorated
with buildings and mountains, marked beneath. (a quantity)

407 Various Carltonware, leaf dishes, apple shaped teapot, 13cm high,
gravy boat, serving spoons, etc. (a quantity)

408 A late 19thC Royal Worcester tea service, in blue and white with gilt
highlights, comprising slop bowl, 18cm diameter, milk jug, cups,
sugar bowl, saucers, and side plates, printed marks beneath, c.1895.
(a quantity)

Est. 80 - 120
409 A 20thC Paragon floral decorated Art Deco tea service, decorated

with yellow and green flowers, to include coffee pot, 23cm high,
teapot, cups, saucers, serving plate and side plates, a further
Capodimonte jar and a Wedgwood saucer, various marks. (a
quantity)

410 Various Wade Whimsies, to include Disney, Lady And The Tramp
figures, 4cm high, Bear Ambitions, and other, some boxed. (a
quantity)

411 An early 20thC brass jam pan, with fixed iron handle, 42cm high.
412 A studio copper sculpted dish, of shaped circular form with studded

outline, partially marked, 25cm wide.

413 A 20thC standing bronze effect cast iron dog nutcracker, with
articulated mouth and tail.

414 A late 19thC hammered copper coal bucket, with brass mount on
hairy paw feet, 39cm high, 42cm wide.

415 Various copper ware, etc., fish fork set, 23cm high, hammered
copper jug, various other hammered wares, pricket candlesticks,
large dish, etc. (a quantity)

416 Various treen, etc., a large copper jug of bulbous form, with shaped
handle, beak spout and circular foot, 43cm high, pan and lid with
iron handle, wooden Worthington tray, etc. (a quantity)

417 Various Victorian and later glass salts, to include oval example, 10cm
diameter, knife rests, various other salts, pair of yellow glass
examples. (a quantity)

418 A Mappin & Webb canteen of silver plated fish eaters, with bright
cut blades, the canteen with vacant cartouche, 35cm wide.

419 A late 18th/early 19thC export porcelain armorial lidded dish and
saucer, of circular form, centred with an armorial crest, with gilt
highlights, with an outer line border, decorated in colours, 20cm
diameter. (3)

420 A cased set of George V six silver teaspoons, by Mappin & Webb,
with shaped handles, Sheffield 1934, 2oz, and a cased set of silver
plated fish eaters. (2 cases)

421 A pair of 19thC dwarf ale glasses, each with swirl bowls, turned
stems and polished pontil marks, and a further drinking glass, with
flower head base and rough pontil. (3)

422 An early 20thC Joseph Sankey & Sons solid copper Art Nouveau jug,
of trumpet form, raised with lotus flowers, with shaped handle,
marked beneath, 35cm high.

423 A 20thC brass desk light, with articulated shade, on turned stem and
domed circular foot, 41cm high.

Est. 80 - 120
424 An early 20thC oak cased canteen of entree knives and forks, by

Mappin & Webb, the oak canteen 35cm wide, and a further part
canteen of plated cutlery.

425 A pair of etched glass goblets, of large proportion, each bell shaped
bowl decorated with ivy, leaves and scrolls, on a double twist stem
and circular foot, unsigned, 26cm high. (2)

426 Various glassware, a cut glass decanter with shaped stopper, 33cm
high, other glassware, crystal, moulded glass, a Galway Irish crystal
cased paperweight, other glassware, vases, etc. (a quantity)

427 Various Torquay ware, pottery, mid 20thC and others, Many Are
Cold But Few Get Up candlestick, 14cm high, pot lid on base, various
other Torquay ware and other style pottery. (a quantity)

428 A resin bronze finish figure group of horse and jockey, indistinct
label beneath, 18cm high.

429 A Beswick Connoisseur model figure group, Black Beauty and Foal,
21cm high.

430 A Royal Crown Derby paperweight ornament, seated cat, silver
stopper, 8cm high, (boxed) and a figure of a pot bellied pig. (2)

431 An 18thC porcelain sauce boat, of shaped slipper form with moulded
body, ear handle, florally decorated in blue and white on oval foot,
crescent mark beneath, possibly Caughley, 9cm high.

432 A Royal Crown Derby paperweight ornament, seated cat, silver
stopper 13cm high.

433 Various pottery cat ornaments, Royal Doulton creeping cat, 16cm
high, another, another black and white cat, etc. (4)

434 A 20thC Lladro figure group, Eskimo and polar bear, printed marks
beneath, 15cm high, and a further Lladro figure geisha girl holding
two fans. (2)

435 A modern Chinese floor standing vase, of shouldered circular form
with gilt mouldings, decorated with panels of figures before buildings
and trees with further panels of flowers, marked Made in China, on
a wooden plinth base, 78cm overall.

436 An LSA International handmade glass vase, of inverted form with an
upper double circle border on brown ground, labelled, 37cm high,
boxed Crown Devon Fieldings butter dish and knife and a 19thC
English majolica cheese bell on stand, decorated with flowers on a
cream ground with pink interior. (3)

437 A modern Hermle chiming Napoleon hat mantel clock, with 18cm
diameter Arabic dial, 8 day chiming movement, in plain case, 24cm
high.

438 Various pottery and effects, late 19thC Japanese Satsuma vase
decorated with many figures with raised moulded dragon, marked
beneath, 19cm high, a Royal Crown Derby teddy bear paperwight
ornament, Coalport figure Fascination, Studio Pottery Torquay style
puzzle jug indistinctly signed, etc. (a quantity)

439 An early 20thC domed mantel clock, with triple urn finials, 10cm
diameter enamel Arabic dial, flanked by quarter columns and
centred by a brass circular part gadrooned section on compressed
bun feet with 8 day movement, 48cm high.

440 A 20thC brass and glass egg timer, of large proportion with figure of
eight centre, 26cm high.

441 A 20thC Sitzendorf vase, with gilt highlighted domed lid and
shouldered circular body, decorated with a country scene with
figures before houses on circular foot, double line marks beneath,
33cm high.

Est. 80 - 120
442 A 20thC continental porcelain figure group, dancers, polychrome

decorated on a naturalistic ground marked beneath, 29cm high.

443 Various Lladro and Lladro type figures, to include a farm hand
holding eggs aside goose, 25cm high, marked Lladro, various others,
Nao, etc. (a quantity)
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444 A Huntley and Palmers biscuit tin, of triangular form, 14cm high
and an early 20thC pottery Doulton style table lamp of inverted form
with an orb border and modern electrical fittings. (2) WARNING!
This lot contains untested or unsafe electrical items.  It is supplied
for scrap or re-conditioning only. TRADE ONLY

Est. 40 - 60
445 A Portmeirion Pomona soup tureen and ladle, marked beneath,

34cm high.

446 Various musical instruments, Boosey and Hawkes cased clarinet,
tambourine, 24cm diameter, various sheet music, recorders, etc. (a
quantity)

447 A boxed Caithness limited edition paperweight, Royal Portrait
number 429 of 750, another duet regarding Prince of Wales and
Lady Diana Spencer with fitted case, 19cm wide.

448 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE   A boxed Wedgwood
Bizarre Clarice Cliff collection sifter, 13cm high, with certificate and
another. (2)

449 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various limited edition
Clarice Cliff style pottery, Tea for Two Crocus jug, 8cm high, other
cups, Wedgwood Clarice Cliff Bizarre cups, Bizarre Clarice Cliff
collection jug, etc., printed marks beneath. (a quantity)

450 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Wedgwood
Clarice Cliff collection pottery jug, in blue, 17cm high, various
others, etc. (a quantity)

451 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Wedgwood
Clarice Cliff centenary pottery, and other wall plates to include Bird
of Paradise number 1529 of 1999, 31cm diameter, further Wedgwood
Bizarre Clarice cliff collection chargers, etc. (4)

452 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Wedgwood
Clarice Cliff collection, Bizarre plates, side plates, chargers, saucers,
etc., to include Summer House limited edition to 15 firing days, 21cm
diameter, May Avenue, Blue Firs, etc. (a quantity)

453 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  A Wedgwood Clarice
Cliff centenary collection charger, 31cm diameter and another, each
 in associated boxes. (2)

454 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  A Wedgwood Clarice
Cliff centenary collection charger, 31cm diameter and another, each
 in associated boxes. (2)

455 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Wedgwood
Clarice Cliff centenary items, Biarritz style plate for the collectors
club, 22cm wide, various others, charger, etc., some partially boxed.
(a quantity)

456 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Clarice Cliff and
other pottery, part services, 1950's tea plates, 18cm diameter, various
others. (a quantity)

457 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Wedgwood
Clarice Cliff collection plates, Solitude limited edition number
1890C, Best Loved Landscape, 26cm diameter, various others,
saucers, etc. (a quantity)

458 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Wedgwood
Clarice Cliff centenary plates, May Avenue, The Best Loved
Landscapes number 293OB limited edition, 28cm diameter, with
certificate, a small quantity of others. (a quantity)

459 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  A Wedgwood Clarice
Cliff centenary charger blossom, 30cm diameter. (with three boxes)

460 WITHDRAWN BY VENDOR PRESALE  Various Wedgwood
Clarice Cliff centenary chargers, side plates, etc., a limited edition
plate, others, Seduction, 31cm diameter, various others with
associated boxes. (a quantity)

461 Various books, Wulff (Louis) Her Majesty Queen Mary, others
travel, Whistlestop, HMS Brilliant, Froud (JA) Casear, hardback,
paperback, various subjects, etc. (a quantity)

462 A Vax steam glide, partially boxed. (a quantity)

463 A Lulu Guinness evening bag, 44cm wide, various trays, evening
bags, ceramic eggs, etc. (a quantity)

464 A Mamiya C330 hand camera C330, case, etc.
Est. 300 - 400

465 Various games, Walton 8mm home movies, Wonder Wheel game,
various other home movie films, Hornby O gauge box track, various
other toys, games, etc. (a quantity)

466 A suitcase containing various books, ephemera, Abell and Chambers
(EL and JD), the story of Lincoln, Up The Imps sash, Wild birds And
The Land, Silent Worship, various other books, parquetry picture,
etc., the case 49cm wide.

467 Spare Lot.
468 Various split fly fishing rods, early 20thC and a modern beech

Reeves easel, 112cm high.

469 An early 20thC patchwork quilt, of square form with a central white
and brown section, 160cm by 146cm.

470 An attache case, 43cm wide, various evening bags, etc., Armani
marked purse, Lisa Kay pouch, Charles Jordan evening bag, Peter
Kaiser, associated pouches, bags, etc. (a quantity)

471 Various evening purses, handbags, etc., Menbur classic handbag in
black, 20cm wide, Claudio Ferrici, various other evening bags, etc. (a
quantity)

472 Various evening purses, bags, etc. Claudio Ferrici, brown strap
handbag, 33cm wide, various others, Peter Kaiser suede clutch bag,
Kipling canvas bag, various outer pouches, etc. (a quantity)

473 Various evening bags, outer pouches, etc., to include evening bag,
32cm wide, Francesco Biasia clutch, another, etc. (a quantity)

474 An Edwardian satinwood table clock, the domed 10cm diameter
Arabic dial in an arched case, on compressed metal bracket feet,
with pendulum swung movement, 31cm high.

475 A graduated set of three Black Forest style carved bears, each
standing 10cm high, etc. (3)

476 A 19thC American drop dial wall clock, with 29cm Roman numeric
dial, in carved case with visible pendulum and eight day movement,
76cm high.

477 Various early 20thC split cane fishing rods, James Aspindale canvas
case, various three piece and two piece split cane fishing rods, Black
Seal two piece rod, various others, etc. (a quantity)

478 Various fishing rods, Berkley Phazer three piece graphite rod,
landing net, various other rods, Airflor EC-HLS 13' 8'' rod, various
others partially cased, etc. (a quantity)

479 Various fishing related equipment, hats, large size fine hat, line,
boxed and other, pocket spring balances, other fishing equipment,
various floats, equipment for making flies, etc. (a quantity)

480 Various fishing flies, probably late 20thC, (a large quantity), some
loose and in cases. (various)

481 Various fishing reel, Hardy Viscount 130, 9cm high, JW Young &
Sons 1540 series, BFR Super Fly and a charger RDX-303 spinning
reel. (4)

482 Various fishing reels, Okuma STV1011, 8cm high, others by JW
Young Condex, etc. (a quantity)

483 A Staiger Westminster chime wall clock, with 15cm diameter Arabic
dial, in a broken pedimented case, with pendulum swung movement,
53cm high.

484 A 1960s Seiko thirty day wall clock, with partial glazed front, 20cm
diameter Arabic dial and pendulum swung movement, 42m high

485 Various stamps, world used, Canada, various other 80s and 90s,
OXO Cube tin containing various other world used, other loose, Gay
Venture album, various others to include GB used, George V,
Denmark, various others, Websters New International Dictionary,
other loose stamps, etc. (a quantity)
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486 Various coins, GB and world used, pre decimal and others, various.
(a quantity)

487 A base metal silver finish figure, of a gentleman holding box and
monkey, 10cm high, three further figures to include, child holding
cap, farrier, etc. (4)

488 Various silver handled and other cutlery, pair of fish servers, one
with pierced shaped blade, 33cm wide, various teaspoons, button
hook, etc., some silver plate. (a quantity, various and makers)

489 A serving fork and spoon set, by Emil Snedker, each of hammered
form with partially pierced handles, white metal, marked 830S, 12cm
wide. (2)

490 A George III silver wine funnel, in two sections, with spout end,
London 1786, 7cm high, 1½oz.

Est. 80 - 120
491 A cut glass sifter, with plated mount and an oval dish with ribbon

handles and pierced border, 16cm wide. (2)

492 Silver plated ware, a salver of pie crust form on quadruple scroll
feet, two goblets, 14cm high, and a Lanco wristwatch.

493 An early 20thC ivory cased common prayer book, an Edwardian
silver fronted photograph frame with velvet easel back, Birmingham
1908, 20cm high, and a leather blotter with silver mounts. (3)

494 A George V silver and cut glass dressing table jar, with compressed
engine turned lid initialled, Birmingham 1923, 7cm high, Greggs
medallion, further silver hair pot lid and a hammered box, the lid set
with car.

495 Various silver and silver plated ware, enamel teaspoons, napkin
rings, silver and others, an Elizabeth II napkin ring of plain form,
Birmingham 1996, 5cm diameter, various others, etc., 6oz of silver. (a
quantity)

496 A harlequin dressing table set, to include matched hand mirror, hair
brush, clothes brush and a further circular hand mirror, various
dates and marks, each hand mirror approx 27cm high. (a quantity)

497 An early 20thC continental ladies fob watch, of circular form with
4cm diameter Roman numeric dial in engine turned case, with
vacant cartouche, white metal marked 0.800, ring top 6cm high.

498 Twelve 19thC and other rummers, some etched with Lord Nelson
Ordnance Chatham, in a floral bouquet, 14cm high and various
other examples (12).

499 A Victorian silver bladed knife, with fancy leaf collar and polished
marble finish pistol grip handle, London 1840, 22cm wide. (cased)

500 Various decimal Coinage of Great Britain sets, to include 1971, 1979,
1978, etc. (5)

501 Various Coinage of Great Britain, Northern Ireland sets, 1977, 1975,
1982, etc. (5)

502 Various Coinage of Great Britain sets, 1970, 1974, 1973, and Crowns
of Queen Elizabeth II and Her Majesty Queen Elizabeth The Queen
Mother set 1900-1980. (5)

503 A pair of 19thC papier mache bottle coasters, each of circular form,
decorated with flowers and leaves on a red ground, 14cm diameter, a
cased set of enamel buttons and a Waterman fountain pen in blue
with chrome banding. (a quantity)

504 Various penknives, mother of pearl example, when closed 7cm wide,
further cased penknives, another marked Wragg with ruler body,
etc. (a quantity)

505 Spare Lot.
506 A harlequin silver plated four piece tea service, comprising coffee

pot, 26cm high and a three piece service. (4)

Est. 60 - 80
507 An early 20thC starting pistol, with wooden handle and metal

mounts.

508 An Edwardian miniature Schuco Teddy bear, with articulated head,
rotating on an axis with hand turning button, plush jointed, 8cm
high. (AF)

Est. 80 - 120
509 An enamel patch box, Halcyon Days enamel box, with badger lid,

4cm wide, and another enamel style box with pottery grouse lid. (3)

510 Various Chinese cloisonne dishes, 9cm diameter, to include one in
blue with yellow and blue centre. (a quantity)

511 A 20thC bronze spelter figure, of a prancing horse on naturalistic
base, 19cm high.

512 A crocodile skin style leather cigarette case,  with gilt metal mounts,
18cm wide, and a Dunhill cigarette holder set.

513 Various items, World War I medal duo, comprising campaign and
victory medals, each marked the first 2212 BMR F Mills RA, the
second O7989 SJT A B Stokes AOC, cased spoon, cigarette case and
a Junghans Bivox travel clock. (a quantity)

514 Various brass ware, metal ware, pens, Ray-Ban spectacles, 15cm
wide, unusual embroidered figure of Dr and child, Sheaffer and
other fountain pens, brass ware, buttons, glassware, etc. (a quantity)

515 An early 20thC mother of pearl and tortoise shell dressing table set,
to include clothes brushes, 15cm wide, hair brushes, and hand
mirrors. (6)

516 A Hou Shiuen Taiwanese crossbow, with arrows.
517 Various postcards, early 20thC World War I and others, Ypres

cemetery, Zeebrugge, various other war scenes, Dickebsuch,
Dixmude, various others, etc. (3 albums)

518 An R T R Nger William Rodgers English sheath dagger, with plain
blade, turned handle and compressed pommel, with brown leather
sheath.

519 A 20thC serpentine bladed dagger, with turned handle, brass
mounts, compressed pommel, and leather scabbard, and leather
holster, 39cm long.

520 A pair of late 19th/early 20thC Chinese porcelain rice bowl ladles,
each Qing dynasty, profusely decorated with flowers, four character
mark beneath, 14cm long. (2)

521 A silver headed walking stick, with compressed knop and rubber
end, 88cm long.

522 A Raymond Weil gentleman's wristwatch, with a gold plated
wristwatch head, on a black leather strap.

523 After Morland. Figure of a lady outside cottage, print, 40cm x 29cm,
school photographs, Eastbourne College 1980, another, vacant
frame, oil painting North Wales. (a quantity)

524 SPARE LOT
525 20thC School. Tigers, print, 30cm x 87cm, and another. (a pair)
526 After Charles Bone PRI ARCA (British 1926). Untitled digital print,

signed and numbered 200/850, 58cm x 77cm.

527 SPARE LOT
528 20thC School. The Game of La Crosse, print, 55cm x 38cm.
529 A Norton 1989 Motorcycle News poster, signed Trevor Nation and

Dave Spray, black pen, 47cm x 67cm.

530 Aviation Art Studio (20thC). Power and The Glory, Battle of Britain
Memorial Flight, Lincoln Cathedral, artist signed print, 40cm x
54cm.

531 Graeme W Baxter (20thC). The Old Course St Andrews, artist
signed limited edition print, 165 of 850, numbered in pencil, 45cm x
54cm.

532 19thC School. Figures in an Eastern road, before trees and building,
watercolour, unsigned, 33cm x 25cm.
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533 Noel Hill (20th). Road before buildings and trees, watercolour,
signed, 16cm x 24cm, another, (a pair), George Hailing (Edwardian
School), figure on a path before cottage and trees, watercolour,
etching and a print. (a quantity)

534 After Roy. Habit De Jardinier, print, 25cm x 17cm, another similar.
(2)

535 Derek Gardner (20thC). Glory and Valiant, artist signed limited
edition print, 178 of 750, with BJJ blind stamp, 35cm x 51cm.

536 Carol Pontin (20thC). Heavy horses ploughing, artist signed limited
edition print, 19 of 250, S J Thompson, Mountain Origins, artist
signed limited edition print, 143 of 500, various other prints,
pictures, frames, etc. (a quantity)

537 20thC English School. Still life, summer flowers, thistles,
watercolour, indistinctly signed, 46cm x 35cm, and a further still life
watercolour etc. (2 pictures.)

538 After Nielsen. East of The Sun and West of The Moon, illustrated
print, circa 1920, 19cm x 13cm, another, The Giant Who Had No
Heart In His Body. (2)

539 A map set. Par Messrs De L'Academie Royalle Des Sciences En
Lannee 1674 in various parts.

Est. 200 - 300
540 A 19thC pictorial alphabetic numeric sampler, by May Kennedy

1865, in colours, 41cm x 35cm.

Est. 50 - 80
541 Various costume jewellery, brooches, faux pearls, oblong brooch,

4cm wide, etc., and a mirrored jewellery box.

542 A pressed  Edwardian leather jewellery box, with flush handle,
containing a quantity of costume jewellery, Richard Grosse bracelet,
various other costume jewellery, etc., the jewellery box 24cm wide.

543 Various costume jewellery and effects, beads, necklaces, etc.,
elaborate earrings, 4cm high, necklaces, watch faces, etc. (a quantity)

544 Various costume jewellery and effects, wristwatches, costume
brooches, services Army Foreign open faced pocket watch, 7cm high,
various other costume jewellery and effects, etc. (a quantity)

545 Various postcards, early 20thC and later, Brighton Palace Pier,
various others, quantity of vintage ephemera, cricket and golf
related, a 1965 Ryder Cup souvenir program, Golf World 1965,
other golfing and cricket related magazines, The Cricketer 1964, etc.
(a quantity)

546 Quinn (Anthony). Jack Vettriano signed Pavilion Press hardback
with dust wrapper.

547 Taylor (Robert) and Walker (Charles). Robert Taylor Air Combat
Paintings, volume 2, hardback with dust jacket, and another.

548 Cricket interest. After Grace, Visions Of A Hat-trick, artist signed
limited edition print 513/600, signed by Len Hutton, 31cm x 39cm,
and another A Century For England, number 526/600, unsigned.

549 Cricket interest. After Brace, Visions Of A Hat-trick, artist signed
limited edition print 554/600, signed by Len Hutton, 31cm x 39cm,
and another A Century For England, number 554/600, unsigned.

550 Aspinal (20thC). Gibson Over The Mohne, artist signed print with
other Dambuster related signatures, to include Barton, Joe Beck,
Reg Spencer, Sam Thompson, Keith 'Lofty' Stretch, etc., 25cm x
36cm.

551 A vintage Garrard turntable in teak case, 42cm wide, and two Fisher
standard STE-M20 speakers. (3)

552 A model of a ship with realistic decking, lifeboats, rigging, masts,
etc., on a wooden plinth base, 103cm wide.

553 A comprehensive Royal Albert Old Country Roses part dinner
service, to include dinner plates, 25cm diameter, bowls, teapot, coffee
pot, gravy boat, sauce boat, place mats, bread/serving dish, cups,
cake stand, etc. (a quantity)

554 A quantity of retro curtains or material, probably 1960's decorated
with trees and panels of buildings on a grey and floral ground, 35cm
wide, and various other 1960's curtains/material. (a quantity)

555 A Royal Doulton stoneware part drink set, comprising jug, 25cm
high, of tapering form and two beakers each with metals mounts.

556 A Crown Devon Rouge Royale vase, of shouldered circular form
with compressed stem on circular foot, printed marks beneath, 31cm
high.

557 Various Royal Worcester Evesham pattern ware, comprising a large
quiche dish, 35cm wide, sifter, lidded pot, rolling pin, open vegetable
tureens, various other dishes, etc., printed marks beneath. (a
quantity)

558 A Royal Albert Old Country Roses part service, to include, coffee
pot, 27cm high, various tea cups, milk jug, sugar bowl, open dish,
two tier cake stand, etc., printed marks beneath. (a quantity)

559 A 19thC Rockingham porcelain dish, of shaped circular form, hand
painted with a scene of trees before house and a shaped part pierced
border in green with gilt highlights, printed marks beneath, 23cm
wide.

560 An early 20thC Royal Doulton stoneware jardiniere, of circular form
decorated with flowers on a cream and green ground impressed
rosette marks and other marks beneath, 20cm high.

561 An early 20thC Coalport part tea service, in blue, white and gilt, to
include two serving plates, 24cm wide, cups, saucers, side plates, milk
jug, part set, etc., decorated with a floral centre on a white ground,
part settings for twelve, printed marks beneath. (a quantity)

Est. 80 - 120
562 Various Royal Crown Derby Old Avesbury pattern wares,

comprising two oval meat plates, 33cm wide, and six side plates,.
printed marks beneath. (a quantity)

563 A Halcyon Days Enamels miniature carriage clock, of oval form,
decorated with flowers, with swing handle, 8cm high.

564 A pair of Coalport vases, by Higham and Goodwin, hand painted
with fruit and gilt highlights, compressed lids, acorn finials, and gilt
shaped feet, printed marks beneath, 20cm high. (2)

565 A pair of Unker Weiss Bach figures of children, each decorated in
finery on gilt highlighted bases, 18cm high, etc., printed marks
beneath. (2)

566 Various porcelain figures, pair of Sitzendorf figures of girl and boy,
each dressed in finery, 13cm high, Capodimonte and other figures,
lidded box, Welsh women candle snuffers, etc. (a quantity)

567 Various china and effects, Royal Crown Derby tea strainer, Aynsley
D Jones campana vase of small proportion, 12cm high, Wedgwood
Tamarisk bowl, pair of candlestick, Coalport Ming Rose bowl, etc. (a
quantity)

568 A Royal Crown Derby Old Imari pattern butter dish, on shaped
stand, printed marks beneath, 17cm wide.

569 A Royal Crown Derby Imari pattern tureen, number 1128, with
shaped lid and stand, 20cm wide, printed marks beneath.

Est. 70 - 90
570 A Royal Crown Derby Imari pattern vase, of oval form with gilt

highlights and circular foot, printed marks beneath, 14cm high.

571 A Royal Crown Derby Imari pattern cylindrical vase, number 1128,
on four feet, printed marks beneath, 7cm high.

572 A Royal Crown Derby Imari pattern two handled cup, number 1128
and associated saucer 2451, printed marks beneath, 14cm diameter.
(2)

573 A Royal Crown Derby Imari pattern open salt pot, of cylindrical
form with upper handle on circular foot, number 1128, printed
marks beneath, 9cm high.
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574 A Royal Crown Derby Imari pattern basket, of shaped oval form on
oval foot, number 1128, printed marks beneath, 29cm diameter.

Est. 150 - 200
575 Various ruby, cranberry and other glassware, lidded bon bon bowl,

26cm high, red glass jug with clear glass handle, other glassware,
decanter, etc. (a quantity)

576 Various crystal pressed glassware, drinking glasses, whisky
tumblers, 8cm high, decanter with shaped stopper, various other
suites of glass, etc. (a quantity)

577 A 1960s Italian style amethyst coloured glass decanter, of tapering
form with elaborate stopper, pharmaceutical style, 67cm high.

578 A Portuguese porcelain hand painted vase, of urn form, flanked by
gilt highlighted scroll and figure head handles, on an inverted stem
and square foot, with orange and gilt highlighted body, marked
beneath, 36cm high.

579 A comprehensive Spode Fleur de Lys dinner service, to include a
pair of lidded tureens, 27cm wide, soup tureen, oval serving plate,
gravy boat on stand, coffee pot, teapot, dinner plates, side plates,
soup bowls, cups, saucers, plates, etc., printed marks beneath, with
twenty four dinner plates and others, mainly part setting for ten. (a
large quantity)

Est. 400 - 600
580 An Edwardian oak wall barometer, in circular case with 15cm

diameter dial in brass casing, 28cm high.

581 A burr wood turned dish, of circular form, with weathered
extremities, 44cm wide, a Seth Leach studio wooden vase and similar
flame vase. (3)

582 Both diamond shaped Konig advertising ashtray, 28cm wide,
Swarovski style unicorn, Murano type flower head dish and a
Stewart crystal jug with repeat star decoration, marked beneath. (4)

583 Various silver plated ware, etc., miniature pepper pot, part cruet on
stand, 19cm wide, various slides, etc. (a quantity)

584 A tin war helmet, of oval form with material strap marked A
Henson, with fitted interior, 27cm x 27cm.

585 Various Country Artist figure groups, to include tawny owl with
Honeysuckle, 25cm high, various others, etc. (a quantity, some
boxed)

586 Various Wedgwood Jasperware, miniature jardiniere, 12cm high,
vases, table lighter, etc., impressed marks beneath, some pieces
boxed. (a quantity)

587 A comprehensive collection of Royal Crown Derby Posies wares, to
include teapot, 9cm high, coffee pot, soup bowl, various plates, side
plates, cups, saucers, miniature pieces, various other items, etc.,
various printed marks beneath. (a large quantity)

588 A brass hanging barometer, 12cm diameter, pair of tortoise shell
finish and brass opera binoculars in a fitted case, cased set of
teaspoons, playing cards, etc. (a quantity)

589 A vintage Remington Travel-riter Deluxe typewriter, in blue
colourway, in fitted case, 32cm wide.

590 Various cranberry and ruby glass items, early 20thC and other,
decanter with plain handle and stopper, 29cm high, continental floral
flower vase, sifter, Bristol blue style eye glass, etc. (a quantity)

591 Various wares, unusual carved fish ornament, 17cm wide, Lavender
advertising soap dish, cased geometry set, carved box, two
Carltonware saucers, etc. (a quantity)

592 A Royal Doulton figure Marilyn, HN3002, printed marks beneath,
21cm high.

593 A 19thC Staffordshire pink lustre building, with glazed flowers,
centred by painted clock, 10cm high, various other figure groups,
Country Artists fox CA270, bird ornaments, robin by J Mack,
quantity of Lilliput Lane buildings, to include Canterbury Bells, etc.
(a quantity)

594 Various Portmeirion, to include jug, 23cm high, large bowl, and
other, etc., printed marks beneath. (a quantity)

595 A late 19thC parquetry box, inlaid with a shaped diamond lid, 15cm
high, 34cm wide, 22cm deep, and a striped jewellery box. (2)

596 A modern Tempus Fugit mantel clock, in mahogany case with brass
fittings, and arched dial with raised spandrels, the 11cm diameter
Roman numeric and Arabic dial, fronting an eight day key wind
movement, striking on a bell, with two associated keys, 31cm high.

597 A 19thC rosewood and inlaid American drop dial wall clock, the
31cm diameter Roman numeric dial, in heavily carved case with
glass front revealing pendulum and eight day movement, 72cm high.

598 A 20thC Chinese vase, of shouldered form with compressed trumpet
stem, profusely decorated with exotic birds and flowers, 49cm high.
(AF)

599 A 19thC walnut and Tunbridge style jewellery casket, of rectangular
form with central mother of pearl inlaid vacant cartouche and plain
interior, 14cm high, 29cm wide, 22cm deep.

600 A 1930s taxidermy fish, in bow front case, by J Cooper stencilled to
the front Roach-Bream Caught at Hampton Court Res by J H
Dorman, 25th November 1935, in naturalistic setting and painted
case, 37cm high, 61cm wide, 16cm deep. 

601 Various Dartington lead crystal goblets, by Gertrude Hermes,
limited edition of 2500, 22cm high, decorated with flowers, others
similar in boxes. (a quantity, AF)

602 A late 19thC Jones figure of eight sewing machine, in black with side
handle and gilt highlights, 28cm high.

603 Various wares, cameras, Zenit TTL2/58 lens, Meccano style
stationary engine, 13cm high, various other die cast vehicles, play
worn vehicles, boxed camera, etc. (a quantity)

604 Wine, a case of Morey-Saint-Denis Louis Boillot Aux Charmes,
13.5% of 750ml. (12 bottles)

605 Wine, a case of Saintenay-Beauregard Premier Cru Roger Belland
2002 red 13% volume. (12 bottles)

606 Wine, Chateau Cissac Medoc 2004, in unopened pine case. (6 bottles)
607 Wine, Chateau Cissac Medoc 2004,in unopened pine case. (6 bottles)
608 Wine, Rocher Belle Vue Figeac Saint-Emilion Grand Cru 2000, in

unopened pine case. (12 bottles)

609 Wine, Chateau Lamartine Cotes De Caslillon 2005, in unopened pine
case. (12 bottles)

610 A pictorial sampler, Millennium 2000 Burton 3rd December 2003,
34cm x 47cm, a further sampler and an embroidered fire screen in
petit point.

611 20thC School. Buffalo, print, probably on fibre glass, 102cm x
152cm.

612 AUCTIONEER ANNOUNCEMENT NO TROLLEY IN THIS
LOTFishing rods, a Drennan fibre glass stick float, 13ft Crisp Action
fishing rod, various others, 12ft Big Feeder, etc. (a quantity, cased)

613 AUCTIONEER ANNOUNCEMENT NO TROLLEY IN THIS
LOTFishing rods, a Drennan fibre glass stick float, 13ft Crisp Action
fishing rod, various others, 12ft Big Feeder, etc. (a quantity, cased)

614 Various fishing rods, Drennan 11ft 6 Medium Feeder, 11ft Light
Feeder, etc. (a quantity, cased)

615 Various fishing rods, a Drennan 13ft Waggler, Silstar GT Match
Picker 3587-260, Milbro, etc. (a quantity, cased and in canvas cases)

616 Various fishing rods and associated accessories, Leger 1868 rod,
another in canvas case, various other associated items, fishing rods,
umbrellas, etc., some cased. (a quantity)

617 Various fishing reels and Alcock Stanton centre pin, 15cm high,
associated case, various others and two Mitchell reels, etc. (a
quantity)
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618 Various fishing reels, a Garcia Match Mitchell reel, 10cm high, ABU
506 reel, another, and various others, etc. (A quantity)

619 A Royal Air Force jacket, trousers an peak hat.
620 Various fishing clothing, jackets, etc., to include Burberry, Cape

Cresses, Hardy, jackets, trousers, etc. (a quantity, various sizes)

621 After Baldwin and Craddock. The Environs of Paris map, 32 Street
map, 33cm x 38cm and a Tower construction plan. (2)

622 A Russian military cap, and various Russian cap badges, metal and
enamel badges, to include Moscow Treasures Attraction badge, 4cm
high, various others, further hat with other Russian enamel badges,
etc. (a quantity)

623 Various coins and banknotes, pre decimal, ten shilling notes,
28L324536, various pre decimal coins, etc. (a quantity)

624 A modern Lalique pin dish, set with mermaid on circular base,
etched mark beneath, 11cm high.

625 A pair of cut glass inkwells, with brass collars on star cut circular
bases. (2)

626 A platinum single stone diamond ring, with a round brilliant cut
diamond, approx 0.5cts, in a four claw setting, size K.

Est. 400 - 600
627 A continental niello decorated white metal flagon, of bell shaped

form, with plain handle, decorated with boats, with a lower banding,
unmarked, possibly Egyptian, 13cm high.

628 A uniform string of Eternal collection pearls, and a further string in
Elizabethan case, with attached clasp, 20cm long. (2)

629 Various decorative items and effects, a turned candlestick, a pair of
bronze finish candlesticks, 16cm high, further candlesticks, treen
stamp box, etc. (a quantity)

630 A silver charm bracelet, with heart shaped clasp set with various
charms, to include teapot, 2cm high, etc., 43g all in.

Est. 20 - 40
631 Various jewellery and effects, a silver bangle, silver bi coloured fob,

various costume jewellery and effects, horse head brooch, etc. (a
quantity)

Est. 20 - 40
632 A pair of 9ct gold cufflinks, engine turned with canted corners and

chain centres, 2cm high, 5g. (2)

Est. 60 - 80
633 Various silver plated ware, flatware, preserve spoon, 24cm long,

various other old English pattern, etc. (a quantity)

Est. 30 - 50
634 After Milcockson and Basire. To Maximilian Cerjat Esq, South West

View of the Steeple and Church Louth, engraving, 64cm x 37cm.

635 An early 20thC brass oval mirror, with bevel glass and fluted border,
broken by raised oval medallions, 76cm wide and a brass poker.

636 Various champagne, to include Gartissier, etc. (a quantity)
637 A Revelations luggage case, containing a Fashion ladies suit, small

quantity of linen, christening gown, child's clothing, the case 43cm
wide, etc.

638 Various linen, early 20thC and later, some worked examples, etc. (a
quantity)

639 Various early 20thC Goebel monk figures, 1956 KF thermometer,
12cm high, and drinking glass with monk stem. (2)

640 Various Goebel Hummel monk figures, to include one in blue, 14cm
high, another smaller in cream and a smaller version in green.

641 Four various Goebel Hummel monk figures, in red, 21cm high,
printed marks beneath. (4)

642 Three various Goebel Hummel monk figures, one in black and two in
brown, 14cm high, etc., printed marks beneath. (3)

643 An unusual Goebel Hummel monk decanter figure, with removable
head stopper, in red, 28cm high.

644 Various Goebel Hummel monk figures, etc., to include hand bell,
18cm high, and other in brown, cruet set, etc., Boy Sweep and
another. (a quantity)

645 Various Goebel Hummel items, moneybox (boxed), 11cm high,
plaque, etc. (3)

646 Various Goebel Hummel figures, moneybox, with key, child holding
rope, 15cm high, and a further money box child on pig, with key. (2)

647 Various die cast vehicles, Days Gone and others, Corgi, Vanguards,
etc. (a quantity)

648 A Dinky toys 261 telephone service van, 3cm high. (boxed)
649 Various die cast vehicles, Spot On Tri-ang Morris Mini van, 3cm

high, various other, Corgi, etc., other items, limited edition, boxed,
Lincolnshire Echo, bygones series, miniature red telephone boxes,
etc. (a quantity)

650 Early 20thC and later postcards, black and white scenes, church
interiors, Saltdean, other South coast, Brighton, Sussex, various
other Sussex churches, The Witch's Kitchen, etc. (1 album)

651 Various early 20thC and other postcards, black and white and
coloured scenes, Bradford, Bridlington, Isle of Wight, house front,
High Street Belfast, Princes Street Edinburgh, various other street
scenes, etc. (1 album)

652 A 19thC tapestry. Child on rock work before buildings, 38cm x
31cm.

653 Various crested china, cheese dish, Windsor fish, 7cm high, Cromer
Arcadian Bathing Hut, etc. (a quantity)

654 Various tins, 20thC and others, to include Royal Victorian Blend
Tea, 18cm wide, various others, etc. (a quantity)

655 Various 19thC pottery part services, vases, transfer printed jug on
orange and white ground, 18cm high, various modern postcards, etc.
(a quantity)

656 A Portuguese studio pottery bottle, of shouldered circular form in
green and brown glazes, initialled beneath, 48cm high.

657 Various wrist watches, mainly Quartz to include fashion watches,
etc., to include Sekonda with 3cm diameter dial, others, some boxed,
etc. (a quantity)

658 Various costume jewellery, to include beads, necklaces, bracelets,
etc., oval pendant brooch, 10cm long, etc. (a quantity)

659 Various diecast vehicles, Lledo Rowntree's van, 6cm high, etc. (a
quantity)

660 Various records, 45RPM, mainly 1970's, to include picture discs,
David Essex, various other, etc., (a quantity)

661 A Nao figure of a girl seated holding puppy, printed marks beneath,
20cm high, an early 19thC Newhall tea bowl and saucer, oval dish
and Royal Doulton cruet set with silver mount. (a quantity)

662 David Byrne (20thC), Malcolm Marshall bowling, artist signed
limited edition print 351 of 500, signed by Marshall, 29cm x 24cm.

663 A 19thC silvered metal mantel clock, in highly elaborate case
surrounded by a compressed finial with flower head, raised above a
part enamel 11cm diameter Roman Numeric dial, on scroll supports
and pierced base terminating in paw feet with French 8 day strike on
gong pendulum swung movement, 46cm high, with pendulum and
key.

Est. 200 - 400
664 Austria.- A comprehensive postal history of Austria contained in 68

stamp albums, early issues, definitives, variants, overprints, various
Hapsburg territories and plebiscites, fully curated and described
from pre-postal diplomatic mail c.1750's - 1981 (1000's+)

Est. 5,000 - 7,000
665 A fur coat with label for James Smith Furriers Hanley Staffs. (AF)



Auction - Lincoln Collective Sale 26/01/2022 10:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

666 Various marbles, multicoloured, large size, swirl patterns etc. (a
quantity)

667 A Royal Navy jacket (Arctic convoys) and a Manual Of Seamanship
book. (2)

668 20thC School. Horse and foal in a field, print 40cm x 52cm and
various other pictures, prints and frames. (a quantity)

669 A 9ct gold box link chain, 44cm long, 7.7g.
670 A four branch gilt metal electrolier, of basket form suspended with

cut glass beads and drops, 57cm wide.

671 A plated metal four branch candelabra, on a turned column and
domed foot, incomplete, 46cm wide.(AF)

672 A Mission tricycle, with metal basket. (AF)
673 A pair of late 19th/early 20thC wrought iron stands, each with

holders possibly for candle arms on four splayed feet, 22cm high,
57cm diameter.

Est. 200 - 400
674 A Victorian mahogany footstool, with a later padded top and gilt

metal spherical feet, 29cm diameter.

675 A B&Q Phoenix gas four burner barbecue, with side burner, boxed.
676 A pair of Aladdin green enamel paraffin heaters, 52cm high.
677 A set of industrial shelving, with pigeon holes, (AF), 177cm high,

92cm wide, and a tin trunk, bearing initials RHH/

678 A painted green pedestal, railway related,  with square top, inverted
baluster column and square base, 80cm high, the largest part of the
top 29.5cm wide.

679 A galvanised workshop bin or container, with sliding lid, on castors,
96cm high, 57cm wide.

680 A steel engineers workshop bench, with loose top, the base and under
tier painted blue, 88cm high, 104cm wide, 63cm deep.

681 An early 20thC brass theodolite, the dial indistinctively signed,
Banch? & Son Instrument Maker to His Majesty, mounted with a
mahogany tripod, 161cm high overall, 24.5cm wide.

682 A gilt gesso rectangular wall mirror, with bevelled plate and
moulded decoration, 68cm high, 52cm wide.

683 Hutt and Holland, Essex. A longcase clock, the arched dial applied
with gilt metal spandrels and with chime/silence feature and
subsidiary dial in a mahogany case with three brass cased weights,
202cm high.

Est. 100 - 150
684 A pair of brass column floor lamps, each on a circular base, 155cm

high overall. (2)

685 A Victorian mahogany dressing table mirror, the oval plate on
shaped supports the moulded base with a hinged trinket circular on
tapering feet, 74cm wide.

686 A Victorian turned brass and steel campaign bed, constructed in
various parts with casters.

687 An ebonised and horn walking stick, with engraved silver coloured
metal collar, other walking sticks and a 1960s/70s umbrella stand.

688 A Card Shark electric fruit machine, made by Vivid. (AF)
689 A small metal safe, painted in black and silver, with a key, 41cm

high, 35cm wide, 35cm deep.

690 A small longcase clock, the brass dial with moon phase stamped
Made In Germany, in a hardwood case, 190cm high.


